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Immáron 4. alkalommal 
rendezték meg a Nyug-szöv-
Sportnap elnevezésű nyug-

díjas sportnapot, a nagykőrösi 
Nyugdíjas Otthonban. A sport-
nap szervezője Kovács Sán-
dorné volt, aki idén is kitett 

magáért, hiszen idén már nem 
csak Nagykőrösről, hanem 
Kecskemétről és Kadafalváról 
is jelentkeztek nyugdíjas csa-
patok, akik megmérettettek 
ezen a jó hangulatú hétvégi 

programon. A csapatoknak 5 
főből kellett állnia, indulót és 
zászlót kellett készítenie, amit 

a 3 tagú zsűri pontozott. Ezt 
követően 10 versenyszámban 
mérettettek meg. A napot színe-

sítette, hogy KRESZ totót lehe-
tett kitölteni, valamint a spor-
tolók voksolhattak a petőfis 
gyermekek „Sportol Papa-Ma-

ma” kihirdetett pályázatra be-
adott alkotásaira, ahol a legjobb 
3 rajz alkotója díjazásban is 
részesült. A 10 versenyszámot 
követően a csapatokat hely-
ben, bográcsban készített fi-

nom ebéd várta. A délutáni 
programot az általános iskolás 
gyermekek, tánc, mazsorett 
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Szakmai elismerésNyugdíjas sportnap
Nagykőrösön Dr. Faigl Ferenc dékán Tisz-

teletbeli Oktató címet adomá-
nyozott oktatásban végzett 
munkája elismeréseként Dr. 
Ábrahám Tibornak, lapunk 
főszerkesztő-tulajdonosának, 
június 17-én a Budapesti Mű-
szaki Egyetemen.

Szerkesztőségünk munkatár-
sai nevében szívből gratulá-
lunk ehhez a nem mindennapi 
szakmai elismeréshez.

a szerk.

bemutatója színesítette, vala-
mint a Harcosok Klubja ka-
ratésai egy 15 perces ízelí-
tőt adtak a mindennapi ed-
zéseikből, sensei Ábrahám Edit 
vezetésével.

A rendezvény a csapatver-
seny győztesének, 
valamint a helye-
zettek kihirdetésé-
vel zárult, ahol az 
első helyezett csapat 
egy impozáns tortát 
kapott a kecskeméti 
cukrászda felaján-
lásának jóvoltából. 
Remek nap, kreatív 
versenyszámok, jó 
hangulat és össze-
tartás jellemezte 

a szombati napot, melynek 
jogosan volt a jelmondata, 
hogy: „Nem az az öreg, akinek 
ősz a haja, hanem az, aki belül 
öregnek érzi magát!”

Diti
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
27; 29; 47; 59; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 4; 14; 35; 41; 45

Kemény mondatok…
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Pozsgai Imre a Kádár rend-
szer idején művelődési és 
államminiszter, valamint az 
MSZMP KB tagja nyilatkozta a 
minap: „Nem voltam kommunista a 
80-as években sem. De marxista sem 
voltam, és a rendszer megdöntőjé-
nek tartom magam. Kevesen vol-
tunk, de sokan maradtunk!” - igen, 

mára egyre többen átmentek 
és átmennek azon a bizonyos 
damaszkuszi úton, s bár a Ká-
dár rendszer akkori zászlóvi-
vői voltak, országosan és hely-
ben is, ma már mindannyian 
rendszerváltóknak tartják ma-
gukat. De akkor – kérdem én - ki 
volt itt valójában kommunista?!

Kivonul a lakossági gázpiac-
ról a Nagykőrösön is szolgál-
tató Tigáz. A hvg.hu cikke sze-
rint a „lakossági gázpiacon az 
utolsó állva maradt verseny-
cég, a Tigáz is úgy döntött, ki-
vonul erről a – rezsicsökken-
tés miatt nekik is veszteséget 
termelő – szegmensből. A 
jövőben a cég nem kívánja az 
egyetemes szolgáltatást foly-
tatni - praktikusan főként a 
lakosságot kiszolgálni. A cég 
közleményében ezt írják: a 
Tigáz Zrt. hivatalos kérelem-
mel fordult a Magyar Energe-
tikai- és Közmű-szabályozá-
si Hivatalhoz, hogy vonja 

vissza a Tigáz Zrt. egyetemes 
gázszolgáltatói engedélyét.

Az elmúlt hetekben sorra 
jelentették be a gázszolgálta-
tók, hogy a lakossági üzletág-
ból kivonulnak. A GDF Suez, 
az E.On, a Telekom, most a Ti-
gáz. Az ok, kimondva-kimon-
datlanul: a rezsicsökkentéssel 
masszív veszteséget sózott a 
nyakukba az Orbán-kormány. 
Ha az energiahivatal elfogadja 
a cég kérelmét, akkor minden 
háztartást az állami rezsicég, 
az Első Nemzeti Közműszolgál-
tató fogja ellátni gázzal.

a szerk.

A diktátorok hatalmának 
határai...

Kivonul a Tigáz?

Tudod, fordult hozzám öreg 
barátom, hogy egy diktátor csak 
annyit tud megtenni, amennyit 
alattvalói felvállalnak.

Közszájon forog az a törté-
net Nixon amerikai elnökről, 
aki a Watergate botrányba ke-
veredett és el akarta távolíttat-
ni a számára túl kellemetlen 
vizsgálóbírót.

Behívatta az igazságügyi mi-
nisztert, és felszólította, fosz-
sza meg az ügytől a bírót. A 
miniszter átadta lemondását. 
Így tettek helyettesei is, akiket 
szintén megkért, és felajánlot-
ta nekik a miniszteri posztot. 
Végül a vizsgáló bíró maradt, 
és Nixon bukott...

Nálunk ez koránt sincs így! 
Ha Ond vezér odaszól, hogy ezt 
meg azt ezért meg azért ki kell 
rúgni a munkahelyéről, senki 
nem áll ki értük: azzal, hogy 
ugyan már ez nem a te dolgod! 
Szó nélkül kirúgják, és várják 
a jutalmat. Így gyűlik össze 
körülötte az udvaroncok hada, 
és kezdenek félni a jobbító 

emberek a retorziótól. Mert a 
gyereknek, a családnak kell az 
étel, a fűtés az iskoláztatás, hát 
kicsit megtörik a gerincünket, 
és nem is fáj az annyira...

Egy ilyen társaság fölött Ond 
vezér lépkedhet fakó lován, 
mert néma a tartomány!

De meddig tarthat a fortélyos 
félelem, a gerinctörés elviselé-
se, a tükörbe nem nézés, má-
sok tönkretétele, minden em-
pátia nélkül?

De látok azért némi hetyke 
odamondást, protestálást, ami 
talán egyszer egy nagy meg-
mozdulássá alakul át, és elsö-
pör minden narancsos színt?

Nem tudom, hogy megérem-e, 
mondta elfordult, lassan el-
indult és kezével lemondóan 
legyintett...

Öreg barátom, gondoltam 
magamban utána nézve, ha-
marabb bekövetkezik ez, mint 
ezt ők el tudják képzelni, re-
mélem, jó egészségben még 
együtt örülhetünk ennek.

Kocinkó

Sokan találgatják belföldön és 
külföldön is, hogy tulajdonképpen 
milyen társadalomban élünk itt mi, 
Magyarországon? 

Vannak, akik demokráciát emle-
getnek, mert többpártrendszer van, 
Alkotmánybíróság, Parlament, stb. 
De hát tudjuk jól, hogy ezek nem úgy 
működnek nálunk, mint egy igazi, 
bejáratott demokráciában, mert a füg-

getlen hatalmi ágak nem függetlenek, és az ellensúlyok is ki 
vannak iktatva!

Maga Orbán Viktor is illiberális demokráciának nevezte tavaly 
Tusnádfürdőn – a legutóbbi négy év alatt kialakított rendszerét 
- bevallva azt híveinek és magának is, hogy ez a társadalom, 
amiben élünk, azért mégsem klasszikus demokrácia…

Ez valami egészen más! Itt minden megtörténhet, és naiv 
értelmiségi, illetve a politikai ellenzék csak rácsodálkozik a dol-
gokra: „Ezt már tényleg nem gondoltam volna!”, vagy „Ez már 
minden határon túlmegy!”, illetve „Ezzel a néppel már mindent 
meg lehet tenni?!”

Mintha valamilyen elvarázsolt országban járnánk, ahol a 
jogászok csak a „kiskapukat” keresik a törvényesség és az 
erkölcs „jogszerű” áthágására, tudatosan visszaélve a joggal és 
torzítva azt... 

Persze nem ehhez volt szokva ez a nép, hanem az egyenes 
beszédhez, de az is igaz, hogy a rendszerváltáskor kivívott de-
mokráciát, szabadságot nem igazán tekinthette magáénak, mert 
az akkori politikai elit egyezett ki egymással, de a nép nélkül.

A Kádár-rendszerben viszonylag jól érezte magát az 
egyszerű, keményen dolgozó kisember, amely rendszer 
iránt egyfajta nosztalgia is megmutatkozik manapság. A 
Kádár-rendszer a szabadságból vett el, puhadiktatúrát 
alkalmazva az egypártrendszerben, az 1956-os forrada-
lom megtorlása után, és ezért munkahelyeket és relatív 
jólétet biztosított az úgynevezett szocialista táborban, 
nekünk, magyaroknak.

Manapság viszont mit látunk? Az állam eszközként van 
felhasználva arra, hogy egy igen vékony rétegnek, a politikai 
holdudvarnak, vagy másképpen oligarcháknak jó legyen! Na-
gyon sokan maradtak az út szélén, akik nem tartoznak a Fidesz-
„családba”. 

Tehát nem a jog uralma érvényesül, mint az igazi demokráciá-
ban, hanem az uralom joga a keveseknek, hogy uralkodjanak 
mások fölött!

Az Orbán-rendszer tehát nem a demokrácia torzulása, 
hanem egy olyan puhadiktatúra, ahol az állampolgárokat lét-
bizonytalanságban tartva kényszerítik engedelmességre. Ennek 
eszköze az állami struktúra, amely így a Vezér utasításai szerint 
uralkodik az istenadta nép felett... 

Lassan az értelmiségnek és az ellenzéknek, valamint a ci-
vileknek ezzel a rendszerrel szemben már nem marad más 
lehetősége, mint hogy felemelje szavát a rendszer ellen…

De persze, amíg nincsenek igazi meggyőző szavak, vagy ha 
vannak is, de azokat meg a nép nem érti meg, akkor marad Or-
bán Viktor „találmánya”, ez a központilag irányított - demokrati-
kus díszletekkel dolgozó - XXI. századbeli puhadiktatúra. Persze 
csak addig, amíg a nép is tehetetlen és puha marad a rendszerrel 
szemben, mint ahogyan ezt eddig tette!

ábrahám
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Immáron Nagykőrösön 
is hagyománnyá vált a Mú-
zeumok éjszakája című or-
szágos rendezvénysorozat. 

A Múzeumok Éjszakája al-
kalmából június 20-án késő 
délutántól színes programok 
várták azon érdeklődőket, 
akik kilátogattak Nagykőrösön 
az Arany János Múzeumba és 
a Múzeumkertbe. A program 
keretein belül először az öttagú 
Babra zenekar egy hangulatos 
koncerttel, magyar és dél-
szláv tamburazene dallamá-
nak világába varázsolta el a 
vendégeket. Eközben a Szegedi 
Tudományegyetemről érkezett 
régészek tartottak előadást a 
vetítőteremben. Az est folya-
mán kísérő programokként a 
látogatók megismerkedhettek 
a kézművesek a kovács, 
fazekas, fafaragó és szalmafo-
nó mesterséggel, régészeti 
tárgyakat tekinthettek meg és 

a már helyi hagyománynak 
mondható népi fajátszótér is 
a gyerekek rendelkezésére 
állt. Oláh Róbert ásványtani 
bemutatóján régi történeteket, 
hagyományokat hallhattak 
azok, akik megtekintették azt. 
A szervezők két kiállítással is 
készültek, melyek közül az 
első Kertai Zalán festőművész 
magyar történelmű tárgyú 
portré kiállítása volt, melyet 
Bán Mór író mutatott be a 
közönségnek. Az író elmondta, 
hogy a képek önmagukért 
beszélnek, hiszen a témájuk 
egyértelműen látható és 
érthető, véleménye szerint 

szerethető is, és kifejezetten 
örül annak, hogy nemcsak a 
hunok, honfoglalók, hanem 
általában a történelem jele-

nik meg a festőművész mun-
káin. A megnyitó előtt a 
Nyársapáti Népdalkör bükki 
és szebényi szerelmes dalokat 
adott elő, citera kíséretében 
majd a Nagykőrösi Kis István 
Népdalkor műsorával zárult a 
kiállítás. 

Este 6-kor vette kezdetét a 
veterán járművek bemutatója, 
amit a Ceglédi Veterán Szalon 
vezetője, Fenyves Attila kon-
ferált fel. Több, mint egy tu-
catnyi jármű sorakozott fel, 
a legtöbbjük motorkerékpár 
volt, de akadt néhány ritka és 
igen régi autó is. Ezek között 
a gépek között volt német, 
szovjet, magyar és francia 
gyártmányú is. A legszerencsé-
sebbek beleülhettek a moto-
rok oldalkocsijába, amivel 
egy jó nagy kört tettek meg a 
városban. Mire visszaértek, 
addigra elkezdődött Roy és 
Ádám élőkoncertje, amire egyre 
többen lettek kíváncsiak, ami-
vel meg is adták az alaphangu-
latát az estének. Ahogy egyre 
sötétedett, annál többen jöttek 
ki a Múzeumkertbe és éjszaká-
ra már szinte tömeg volt, ami a 
hangulatot még tovább növelte. 

Kevés csúszással, fél 9-kor 
nyitotta meg Gál László, 
nyugalmazott vasúti állo-
másfőnök a „Nagykőrös virág-
kora a dualizmus idején” 

Múzeumok éjszakája Nagykőrösön
című időszaki kiállítását. Volt 
szerencsém néhány szót vál-
tani vele: 

Minek az apropóján választották 
a dualizmus időszakát?

Nos, az igazsághoz hozzátar-
tozik, hogy engem Molnár 
Gergely kért fel erre a szá-
momra nagyon megtisztelő 
feladatra. Ugye a dualizmus 
1867-től az első világháborúig 
tartott, ekkor kezdett el a 

városunk rohamosan fejlődni, 
beleértve a vasúthálózat meg-
építését is. Már a korszak kez-
detén megkezdődött a vasút 
térhódítása. Kecskeméten már 
’45-től kezdeményezték, hogy 
Cegléddel is csatlakozzék a 
vasút. Ez azért bírt hatalmas 
jelentőséggel, mert a lovas ko-

csiknál sokkal gazdaságosabb 
és gyorsabb közlekedést és 
teherszállítást biztosított, ami 
a városokat és az embereket 
is közelebb hozták egymáshoz. 
Mivel Nagykőrös mindig is 
mezőgazdasági város volt, így 

ez nagyon nagy lehetőséget 
adott a gazdáknak.

Milyen darabok vannak most 
kiállítva és kiknek a tulajdonában 
vannak?

Vannak a múzeum tulaj-
donában lévő tárgyak, az állo-
másról, illetve Szegeden van a 
Vasúttörténeti Alapítvány, ahol 
egy férfi gyűjtötte a leselejte-
zett dolgokat, amikből végül 
szép kis gyűjtemény lett, és 
onnan is válogattunk ezt-azt.

Milyen véleménye van a fiata-
labb generációnak a vasútról?

Én úgy gondolom, hogy so-
kakat megfogja egy ismerős 
érzés, amikor meglátják azt 
a helyet. Örömmel látom, 
hogy a legtöbb főiskolás vagy 
egyetemista rendszerint meg-

fordul ott, és nem csak al-
bérletben vannak, hanem ki-
használják ezt a lehetőséget. 
Nem is beszélve arról, hogy 
a legtöbb vagon rendelkezik 
Wi-fi-vel, aminek segítségével 
tudnak tanulni vagy csak cse-
vegni, hogy elüssék az időt.

Mire teljesen besö-
tétedett, elkezdődött 
Szabó Balázs és 
Bandája koncert, 
amin már ott volt a 
város apraja-nagyja. 
Fantasztikus bulit csi-
náltak, nagyon nagy 
hangerővel, amit a 
város másik felén 
is hallani lehetett. 
Végezetül a Jugglers 
of the Village nevű 
tűzzsonglőr csoport 

szórakoztatta a nagyérdeműt, 
ami valóban rendkívül lát-
ványos volt a Szent-Iván napi 
tűzgyújtással együtt. 

Hertelendy Valentina és 
Kenderes Nikoletta
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Orbán fennen hirdeti, hogy 
ő a nemzetet védi, és nincs 
ok az aggodalomra: lezárjuk a 
határokat, és mindenkit kito-
loncolunk az országból! 

Pedig már Szent István is 
megmondta fiának, Imre her-
cegnek írt intelmeiben, hogy 
az idegeneket illik befogadni, 
mert azoktól színesebbé és erő-
sebbé válik a nemzet. De ez 
persze most nem számít!

Most az orbáni politika az 
idegentől való félelemre, a 
féltékenységre, a munka-
helyek elvesztésére, és az 
irigységre épít.

Nem először játsszák már ezt 
el ezzel a néppel, de a nép ezt 
még mindig beveszi... 

Százmilliókért magyar nyel-
vű uszító óriásplakátokat he-
lyeznek ki mindenütt az or-
szágban, melyet az idegenek 
nem értenek meg, a magyarok 
viszont annál inkább.

Akik megértik, azok tépdesik 
a plakátokat, illetve felemelik 
szavukat az alpári uszítás ellen.

De a népet magát, a többséget 
ez nem érdekli, hiszen Orbán 
megvéd bennünket az újkori 
népvándorlástól…

Orbán maga is érzi már, hogy 
kissé túllőtt a célon, legalább 
is nemzetközi vonatkozásban, 
mert a szokásos legutóbbi, 
pénteki rádió interjújában 
nem átallotta kimondani, hogy 
a plakátok nem a bevándor-
lókhoz, hanem az embercsem-
pészekhez szólnak.

De - azért ezt lássuk be – nem 
elegáns védekezés egy minisz-
terelnöktől!

De Orbán még mindig azt 
hiszi, hogy a propaganda 
mindent megold, és min-
den pénzt is megér, hogy ő 
a hatalmát megtarthassa!

ábrahám

Orbán Viktor 
belpolitikai indít-
tatásból olyan ki-
jelentéseket tesz 
a bevándorlás-
üggyel kapcso-
latban, ami bel-
földön, külföldön, 
de főleg az EU-

ban is rendre kiveri a biztosí-
tékot.

Kimondhatjuk, sikerült me-
gint Habony Árpád - „ismeret-
len tanácsadó” - biztatására be-
ledurrantani a nullás lisztbe...

Orbán rendkívül kemé-
nyen, sőt brutálisan fogal-
maz a bevándorlásüggyel 
kapcsolatban, ami a jobb 
érzésű többség számára 
elfogadhatatlan: legyen az 
konzervatív Orbán-hívő, 
vagy akár balliberális értel-
miségi…

De a tény, az tény, Orbán 
ezzel az elterelő propaganda 

fogásával ismét csak uralja a 
politikai szóbeszédet, ami rá-
adásul még híveket is hozott 
neki vissza a Jobbiktól! 

Az egészben az a szörnyű, 
hogy az ország miniszterelnö-
ke a legalantasabb emberi 
ösztönökre épít: jelen esetben 
a magyarokra oly jellemző ide-
gengyűlöletre, mely mélyen 
gyökerezik lelkünkben...

De a módszer sajnos mű-
ködik, mert mindig talál Or-
bán egy olyan témát, amivel 
keményen meg tudja osztani 
a lakosságot: így tehát ő tema-
tizálja a közbeszédet!

Nem kell ehhez más, csak 
kijelölni – mint ahogyan a Fi-
desz ezt mindig is tette – az 
ellenségképet, személyt, vagy 
fogalmat, mely jelen esetben a 
szerencsétlen menekültek let-
tek. 

Korábban kommunistázott a 
Fidesz, aztán a liberalizmus vált 
szitokszóvá, majd Gyurcsány 
és Bajnai következett, stb. 

Helyben is jó követői vannak 
ennek a propagandának, Nagy-
kőrösön is meg vannak a ki-
jelölt gyűlölendő személyek és 
pártok!

P e r i s z k ó p

Politizálás helyett megint csak propaganda…
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Tovább folytatódik a nagy-
kőrösi Fidesz belháborúja. 
Körtvélyesi Attila alpolgár-
mester, helyi pártelnök in-
dítványt terjesztett a nagykő-
rösi önkormányzat képviselő-
testülete elé, amelyben az elő-
ző ülésen a Fidesz frakcióból 
már kiültetett Kustár Tamás 
pénzügyi bizottsági elnöki 
tisztségéből való leváltására, 
illetve a KÖVA felügyelő bi-
zottsági tagságából történő 
visszahívásra tesz javaslatot. 
Körtvélyesi a váltást nem a 
Fidesz belharcával, hanem az-
zal magyarázza, hogy Kustár 
Tamás nem látta el megfelelően 
az elnöki feladatait, amit négy 
példával támaszt alá. Bizottság 
napirendjével nem összefüggő, 
oda nem tartozó témákkal 
foglalkozott, az önkormányzat 
munkatervében szereplő há-
rom előterjesztés közül egyet 
sem készített el határidőre, 
a bizottság napirendjén félé-
ven belül ugyanazon téma 
(fekvőrendőr) harmadszor 

szerepel, bizonytalanná téve 
ezzel a bizottság szakmai mun-
káját, a bizottság tagjainak a 
bizottság munkáját elősegítő 
tevékenységét nem minden 
esetben ismerte el, méltatlan 
hozzáállást tanúsított egy-egy 
bizottsági tag irányába.

Körtvélyesi nem csak az 
elnök leváltására, hanem a 
bizottsági szerkezet átalakítá-
sára is javaslatot tesz. Ezentúl 
az Egészségügyi és Szociális 
Bizottság elnöke Sebestyénné 
Angyal Zsuzsanna, a Jogi, Gaz-
dasági és Közbeszerzési Bi-
zottság elnöke Nagy Balázs, a 
Pénzügyi és Városüzemelteté-
si Bizottság elnöke pedig G. 
Kovács Sándor lesz. Lapunk 
információi szerint Sebestyén-
né postaforgalmi szakközép-
iskolai érettségivel fogja a 
nagykőrösi egészségügyet 
felügyelni, a jogi és gazdasági 
ügyekkel foglalkozó Nagy 
Balázsnak pedig úgy tudjuk, 
hogy még érettségije sincs. 

Folytatódik a Fidesz belháborúja – leváltják Kustár Tamást

Természetesen nem minden 
az iskolai végzettség, de 
azért egy minimális elvárás 
megkövetelhető lenne…

Körtvélyesi szerint Kustár-
nak nem csak a pénzügyi bi-
zottság élén nincs helye, de a 
KÖVA felügyelő bizottságában 
sem látta el megfelelően a fela-
datát: „eddigi tevékenységével 
az önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaság és az ön-

kormányzat közötti eredmé-
nyes együttműködést nem 
segítette hatékonyan elő”. 
Mindezekre hivatkozva Czira 
Szabolcs polgármester Kustár 
Tamás visszahívását javasolja, 
aki helyett pedig Illés Sándort 
delegálná.

A végső döntés a szerdai 
képviselő-testületi ülésen fog 
megszületni...

a szerk.
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Sokan veszik igénybe a 
házi segítségnyújtást

A májusi Önkormányzati 
Hírekben többször is olvas-
ható volt egy felhívás, amely-
ben a szervezők  sütemény-
recepteket kértek az amatőr 

„ c u k r á s z o k -
tól”, vagyis 
a háziasszo-
nyoktól.

„Keressük a 
Kőrösi megy-
gyes süti re-
ceptjét!” - szólt 
a felhívás. 
Olyan recep-
teket vártak, 
ame lyekben 
a meggy a 
„főszereplő”. 

A beérkezési határidő 2015. 
június 15- volt. A pályázatnak 
tartalmaznia kellett a süte-
mény nevét, a belevalók pon-

tos mennyiségét és az elké-
szítés leírását. Nem volt nehéz 
dolga a bíráló bizottságnak, 
mert mindössze tizenketten 
küldték el pályázatukat. A sü-
teményeket június 16-án a Tol-
di iskola cukrásztanulói meg 
is sütötték és a zsűri délután 
már el is bírálta. A zsűri tagjai 
voltak: Túri Tibor a Toldi Mik-
lós Élelmiszeripari Szakképző 
Iskola Cukrász Tanműhelyének 
vezetője, Nardai Anita a Ma-
gyar Pékek Fejedelmi Rendjé-
nek rendfőnöke, Bodó Gyula 
a „Zöldházak” Cukrászda mes-
tercukrásza és László Ditta 
az Arany János Kulturális 

Központ igazgatója. A legfino-
mabbnak ítélt süteményt a 
II. Möggyfesztivál idején, a 
rendezvény teljes ideje alatt 
meg lehet majd vásárolni. A 
szakemberek a csak számo-
kat viselő süteményeket állag, 
küllem, íz és zamat, és össz-
benyomás szempontok alapján 
pontozták. A legtöbb pontot 
kapott lesz a „Város édessége”, 
és egy sütemény különdíjat ka-
pott. Hogy melyek ezek? Nos, 
azt majd csak a fesztivál  ide-
jén megtartandó eredmény 
hirdetésen tudhatjuk meg. 

Horváth Ágnes

Nem lesz ifjúsági önkor-
mányzat Nagykőrösön

Június 16-án elindult a Nagy-
kőrösi Humánszolgáltató Köz-
pont prevenciós, szabadidős 
tábora, ahol 50 gyermeknek 
kínálnak lehetőséget a nyári 
szünet hasznos eltöltéséhez. 
Ez a tábor tulajdonképpen 
az évtizedeken keresztül ha-
gyományosan megrendezett 
napközis tábor pótlására hoz-
ták létre, mivel az általános is-
kolák államosítása után annak 
megszervezése lehetetlenné 
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Elindult a Nagykőrösi
Humánszolgáltató Központ 

prevenciós, szabadidős
tábora

Ahogy korábban lapunk is 
beszámolt róla, a nagykőrösi 
önkormányzat képviselőtes-
tülete február 12-én „ifjúsági 
önkormányzat helyi létreho-
zása, megszervezés érdeké-
ben előkészítő és koordiná-
ciós feladatok ellátásával, a 
szükséges egyeztetések lefoly-
tatásával” bízta meg Tornyi Bé-
la képviselőt, aki az elvégzett 
munkáról szóló tájékoztatóját 
benyújtotta az oktatási bizott-
ság elé. Ahogy az anyagban is 
olvasható, személyesen vette 
fel a kapcsolatot a Toldiban, 
a Gimnáziumban és a Tanító-
képző főiskolán működő di-
ák,  illetve hallgatói önkor-
mányzatokkal, amelyek 
képviselőit tájékoztatta az 
elképzelésiről. A gimnázium 
és a főiskola támogatta a gon-
dolatot, de a toldisok nem 

kívántak együttműködni. 
Mindezek alapján Tornyi 
Béla azt javasolta, hogy az 
önkormányzat képviselő-
testülete a konkrét ifjúsági 
önkormányzat létrehozása 
helyett hozzon határozatot 
arról, miszerint igény ese-
tén, a rendelkezésre álló esz-
közeivel támogatja és segíti 
az ifjúság bevonását a helyi 
önkormányzati döntésekbe. 
Aktualizálja az ifjúságsegítő 
koncepcióját, valamint felkéri 
az önkormányzati fenntartású 
intézmények vezetőit, hogy 
a közvetlenül jelentkező if-
júsági kezdeményezéseket 
gondozzák és a javaslattevők-
kel a megvalósítás érdekében 
folyamatosan tartsák fenn a 
kapcsolatot.

Diti

vált. (Ez a probléma nem 
csak Nagykőrösön, hanem or-
szágszerte problémát okozott, 
a témával az országos sajtó is 
foglalkozott.) Bujdosó Balázs, 
a humánszolgáltató igazgatója 
az egészségügyi és szociális 
bizottság legutóbbi ülésén el-
mondta, hogy a létszámot fel-
töltötték, 15-18 várakozó van, 
akik azonnal értesítést kapnak, 
ha üresedés történik.

a szerk.

A Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ feladatai közé 
tartozik a házi segítségnyújtás 
is, amelynek feladata a 
szükségleteiknek leginkább 
megfelelő egyéni ellátás biz-
tosítása az ellátottak rész-
ére. A humánszolgáltató 
2014. évi munkájáról szóló 
beszámoló szerint ennek a 
segítségnyújtásnak az elemei 
a fizikai ellátás, a higiénés 
szükséglet kielégítése, fürde-
tés, mosdatás, pelenkacsere, 
testápolás. Az ellátás további 
fontos része az étkezésben, 
a háztartási munkában való 
segítségnyújtás és a szemé-
lyes környezet rendben tar-
tása (mosogatás, felsöprés, 
felmosás, porszívózás). A tü-
zelő bekészítése és begyújtás 
több ellátottnál mindennapos 
feladat, a mosás, bevásárlás, 
ügyintézés, valamint a gyógy-
szer felíratása és kiváltása ké-
peznek további feladatokat.

A tájékoztató adatai szerint 
tavaly 10 fő házi gondozó, 1fő 
vezető gondozó és 1fő Nappa-
li Ellátások vezetője alkották 
a szolgáltatás munkavállalói 
körét, akik közül ketten jelen-
leg teljesítik a szakképzettség 
megszerzésére irányuló kép-
zés követelményeit. Tárgyi 
feltételek tekintetében a házi 
gondozók közlekedésének 
meggyorsítása, biztonságo-
sabbá tétele érdekében két 
darab kerékpárt vásároltak, a 
dokumentációs kötelezettsé-
gek teljesítésének megkönnyí-
tése érdekében pedig egy tel-
jes számítógépes konfigurációt 
szereztek be.

A házi gondozás jelenleg 50 
fő részére nyújt segítséget ön-
álló életvitele fenntartásában, 
szükségleteinek megfelelően, 
a saját lakókörnyezetében. 

Az ellátás biztosítása minden 
alkalommal gondozási szük-
séglet vizsgálata alapján tör-
tént, kérelem benyújtását kö-
vetően. Az ellátottak körében 
továbbra is az időskorú, gyen-
ge egészségi állapotú nyug-
díjasok vagy rehabilitációs já-
radékkal rendelkezők, illetve 
pszichiátriai betegek, valamint 
fogyatékkal élő személyek ta-
lálhatóak. A gondozottak 64 
%-a nő, 36 %-a férfi. Az intéz-
mény házi gondozottjai között 
tovább növekedett az egyedül 
élők aránya, amely jelenleg 
84 %, ez az elmúlt évekhez ha-
sonlóan magas arány, ezért is 
válhat szükségessé számukra a 
segítségnyújtás igénybevétele. 
A házi gondozottak körét a 80 
év feletti idősebb korosztály 
adja, akik gyakran már ko-
rukból adódó mozgásszervi 
megbetegedéseik miatt is se-
gítséget igényelnek. Az ellá-
tottak közül 34 fő étkeztetést 
is igényel kiszállítással, 22 fő 
pedig jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtást kér a házi 
gondozás mellett. Rászo-
rultságuk alapján vannak, 
akik mindhárom szolgáltatást 
kérelmezték, ezért teljes körű 
ellátásban részesülnek ottho-
nukban.

A 2014. év során ismét ma-
gas volt a fluktuáció, a gondo-
zottak személyének több mint 
a fele változott. A gondozás-
ból kikerült személyek közül: 
bentlakásos intézménybe köl-
tözött 25 %, más forrásból kap 
segítséget a továbbiakban (ma-
gángondozó) 15 %, elhunyt 35 
%, további 15 % ellátottról a 
család gondoskodik a jövőben, 
10 %-nak az egészségi állapota 
javult és nem igényel további 
gondozást.

a szerk.

Elbírálták a süteményeket!
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Aktuális

Nyugatra: ugyanis már több-
százezer magyar ugyanígy tett!

***
Ha Magyarországra jössz, 

állj be önkéntes focistadion 
építőnek, akkor itt maradhatsz 
az országban addig, amíg el 
nem készülnek a stadionok!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor hozz magaddal még két 
embert, akik majd a Fideszre 
fognak szavazni, ha eljön az 
ideje!

***
Ha Magyarországra jössz, 

tanulj meg hagyománytisz-
teletből lopni, mint ahogyan az 
itteni politikusok teszik!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor tanulj meg kirekeszteni, 
meg gyűlölködni, mert akkor 
magyarnak néznek téged is! 

***
Ha Magyarországra jössz, 

tudjad, hogy itt csak a celebek 
és az oligarchák tudnak igazán 
jól megélni!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor először tanulj meg 
focizni, mert az itt nem-
zeti sport, melyet a minisz-
terelnök is nagyon kedvel!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor tanulj meg EU-s pályá-
zatokat írni, és azokat meg-
nyerni, mert itt már ebből él a 
fél ország!
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Néhány óriásplakátra való 
jelmondat és ötlet:

***
Ha Magyarországra jössz, ak-

kor szeresd Orbán Viktort, és 
szavazz a Fideszre!

***
Ha Magyarországra jössz, ve-

gyél letelepedési kötvényt, és 
akkor itt maradhatsz!

***
Ha Magyarországra jössz, 

dohányárut kizárólag csak 
a Fidesz Nemzeti Dohány-
boltokban vegyél!

***
Ha Magyarországra jössz, 

hozzál magaddal két Grippent, 
és azokat add le a kecskeméti 
repülőtéren!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor közmunkában ragasszál 
fel te is olyan óriásplakátokat, 
melyekre az van írva magyarul, 
hogy távozzanak az idegenek 
ebből az országból!

***
Ha Magyarországra jössz, 

tanulj meg írni-olvasni ma-
gyarul, mert ezt még a ma-
gyarok 30 %-a sem tudja!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor legyél ötven kiló, és 
tanulj meg legelni, így akkor 
közmunkában gondozhatod a 
városi főteret!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor hozzál magaddal egy jó 
nagy Tarsolyt, és tanítsd meg 
az embereket brókerezni!

***
Ha Magyarországra jössz, 

akkor jobb, ha tovább mégy 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 23. Kedd: Zoltán
Június 24. Szerda: Iván
Június 25. Csütörtök: 

Vilmos
Június 26. Péntek: János, 

Pál
Június 27. Szombat: 

László
Június 28. Vasárnap: Irén, 

Levente
Június 29. Hétfő: Péter, 

Pál

Meg kell, mondjam, jó 
ideje kétségek gyötörnek! 
Éjszakáimon csak hánykoló-
dom egyébként kényelmes 
fekvőhelyemen. S miközben 
élénken forgolódok is, drága 
nőm olykor rám szól: Mi a fenét 
akarsz? 

– Hiába mondom,  hogy vég-
re aludni szeretnék! Nem hiszi, 
és tovább zsörtölődik...

Nyílván ez alapjában magán 
ügy. Ám ami az előzményre, 
egyszersmind a hánykolódás 
kiváltó okára vonatkozik, az 
nagyon is közügy! Hiszen 
kereken két hónapja, hogy 
Kustár Tamás hivatalos for-
mában, – „nagy nyilvánosság 
előtt” – a város szenátorainak 
füle hallatára adta közre pol-
gármesterünkön szemláto-
mást elhatalmasodott, nehe-
zen gyógyítható nyavalyájá-
nak szimptómáit. (tüneteit). 
A tárgyilagos elemzésre ak-
kor semmi féle reakció nem 
érkezett! Mind a pad-, és 
párttársak, mind az ellenzék 
magukba roskadva – nem túl-
zás, dermedten! – várták, hogy 
a nagybeteg megszólaljon! Ám 
dr. Czira Szabolcs meg sem 
mukkant! Mintha torkára for-
rott volna a szó... 

A valóban drámai helyzetet 
Arany-idézettel lehet jelle-
mezni: „Szó bennszakad, hang 
fennakad. Lehellet megszegik”. 
(Walesi bárdok)

Sem akkor, sem az eltelt két 
hónap folyamán nem hallottuk 
ezzel kapcsolatos véleményét! 

Ez azonban nem azt 
jelenti, hogy nem lett volna, 
pontosabban nincs következ-
ménye Kustár Tamás által 
közzé tett látleletnek. Nagyon 
is van! 

Nem azt mondjuk, hogy 
polgármesterünk tanácsért 
járt volna Lázár kancellária-

miniszternél, hogy ilyen eset-
ben, mikor kényúrnak – ne adj 
isten, szellemi fogyatékosnak 
(vö. hülyének?) – minősítik az 
embert, mi a teendő? 

Tehát ilyent még csak nem is 
gyaníthatunk, hiszen néhány 
napos hezitálás után mindenki 
megkapta a szükséges eli-
gazítást! És az udvari lapszer-
kesztők is megértették, ho-
gyan kell értékelni, és „kom-
munikálni” a kialakult helyze-
tet? 

Ezzel összefüggésben el 
kell ítélniük Kustár exalpol-
gármestert, az áruló, és meg-
átalkodott korábbi elvbarátot! 
Aki – egyelőre – még élhet 
egy darabig, de mint alapító 
kisgazda, később FIDESZ-tag 
ki van túrva! Legalább is párt-
társai köréből száműzve az 
ellenzék közé! 

A tömörített történet, több 
felvonásra bontva követhető 
az ÖH – Önkívületi Hírek – 
oldalain!

Na, már most. El kell, 
fogadjuk, hogy amennyiben 
dr. Czira uralkodását utódaink 
is valamiféle „rémálomként!” 
itélik meg, és mint cezarománi-
ás polgármester „jegyzik”, aki 
a maga csendességében meg 
sem mukkant a tényállítással 
kapcsolatban. Tehát elfogadta 
a több évtizedes barát meg-
látását, és okfejtését. Még 
akkor is, hogy nem gyakorolt 
önkritikát, ami ugyebár újfent a 
cezarománia jele!

Ezt erősítette a városi 
közgyűlés többségi oldalának 
beleegyező hallgatása is, ami 
újabb kérdést vet fel. Miért 
Kustár Tamás hibás – pon-
tosabban vétkes! – Nagykőrös 
első emberén elhatalmasodó 
betegség miatt? 

Miért nem kérnek orvosi 
beavatkozást? Ez lenne a fele-
baráti szeretet?

Mindent összevetve, utó-
daink értetlenkedése az ő 
dolguk! A miénk meg ránk tar-
tozik. Helyesbítek: tartozna! 
De valakinek mondani kellene 
valamit!

A betegnek? Az elvtársak-
nak? Régi barátoknak? Vagy 
magának a Jóistennek?

Érti ezt valaki?! S.O.S!

Tóth Barna

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Márton Roland, az MSZP al-
elnöke tartott sajtótájékoztatót 
Nagykőrösön július 19-én. El-
mondta, hogy a magyar kor-
mánynak jelenleg minden 

eszköze megvan arra, hogy 
cselekvő kormányként kezelje 
a menekültekkel kapcsolatos 
kérdést, de nem ezt teszi, 
hanem a témát felhasználva 
akarja megállítani a zuhanó 
népszerűségét. Nem megoldja 
a problémát, hanem felhasznál-
ja a maga érdekében, erről 
szól a kerítésépítés is. A kerí-
tésre fordítandó milliárdokat a 
rendőrség kötelékébe tartozó 
határrendészek fizetésének 
emelésére, valamint korszerű, 
XXI. századi technika beszer-
zésére kellene költeni és akkor 
kezelhető lenne a probléma. 
Azoknak a menekülteknek, 
akik hazánkba érkeznek, eszük 
ágában sincs nálunk leteleped-
ni, ők nyugatra mennek 
tovább. Szíriában például, 
ahonnan sokan menekülnek 
az iszlám terroristák elől, ma-
gasabb az életszínvonal, mint 
Magyarországon. Tehát a kor-
mányzati propaganda hazug-
ság.

A másik téma amiről 
az alelnök beszélt, az a 
bérszínvonal emelése, amely 
az egyik legfontosabb feladat-
pontja az MSZP-nek. Ma Ma-
gyarországon a munkából élők 
90%-a a létminimum körül ke-
res, ami a statisztikai hivatal 
szerint kb. 88 ezer forint. A 
magyar átlagjövedelem nettó 
90 – 100 ezer forint között van. 
A közszférában még rosszabb 
a helyzet, átlagban 80 és 90 
ezer forint között visznek ha-
za. Ráadásul a munkavállalók 
70%-ának még a végrehajtás is 
terheli a fizetését. A fejlettebb 
gazdaságokban a nemzeti 
össztermék 67-68 %-a fordító-
dik munkabérre, nálunk nem 
éri el az 56 %-ot. 3300 milliárd 
a különbség, ennyit vesz ki 
az Orbán-kormány és a multi-
nacionális tőke a dolgozók 
zsebéből. Ha ez az összeg 
rendelkezésre állna, akkor a 
legalacsonyabb jövedelemsáv 
200 ezer forint körül lenne. Az 
alacsony bérszínvonal gátja a 
fejlődésnek, mára megszűnt a 
fizetőképes kereslet, csökken 
a belső fogyasztás. Ezért java-
solta az MSZP a 2016-os költség-
vetés tárgyalás során a nettó 
100 ezer forintos minimálbér 
bevezetését, a legalacsonyabb 
jövedelműeknél a személyi 
jövedelemadó nullára csök-
kentését, de a Fidesz ezt eluta-
sította. A magyar bérszínvonal 
rendezése az MSZP fontos 
vállalása, amelynek megvaló-
sítása érdekében szeretnének 
szövetséget kötni az embe-
rekkel.

Márton Roland Nagykőrös-
ről László Ferenc társaságában 
ment tovább Abonyba, ahol a 
helyi pártiroda avatóján vett 
részt.

malexa
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Big Band Együttes
koncertje Nagykőrösön

100 ezer forintos
minimálbért javasol az 

MSZPBúcsúkoncertet adott a 
Barna Elek karnagy vezette 
nagykőrösi fúvószenekar júni-
us 20-án délután a Deák téri 
Kinizsi sportotthon udvarán. 
Búcsúként hirdették meg az 
eseményt, de a majd egyórás 
műsor után sokan abban a re-
ményben távoztak, hogy lesz 
még folytatás.

A mára már családanyákká 
és apákká cseperedett ze-
nészekből álló társaság a 
’80-as évek elején, mint úttö-
rőzenekar kezdte a pálya-
futását. Élményekkel teli 

pályafutásuk részleteit a szá-
mok között osztotta meg a 
jelenlévőkkel Barna Elek, aki 

kiemelte, hogy az együttes-
nek köszönhetően Európa 
számos pontjára juthattak el 
a kőrösi zenészek, Máltától 
Barcelonáig. Megosztotta azt 
a felemelő élményt, amikor 
a rendszerváltást követően, 
1991-ben először mentek Né-
metországba, ahova az indu-
lást követően másnap éjfélre 

értek oda. Ennek ellenére a 
német zenészek, vendéglátók 
megvárták a kőrösieket és a 
két nemzet himnuszát eljátsz-
va fogadták őket. Az örömteli 
eseményeken túl szomorúan 

jegyezte meg a karnagy, hogy 
a sok-sok segítség mellett a 
helyi önkormányzat sohasem 
támogatta kellőképpen a ze-
nekart. Tavaly például, amikor 
ugyancsak a Kinizsi udvarán 
rendezték meg a Big Band 
zenekar szintén búcsúnak 
mondott koncertjét, azt 
mondták nekik, hogy nincs rá 
érdeklődés. Ehhez képest a 
szombatihoz hasonlóan akkor 
is megtelt a sportotthon udva-

ra. Sokat változott 
a világ, régebben 
annyi támogatást 
tudtak összeszedni, 
hogy elvihették a 
nagykőrösi zenei 
képzés hírnevét kü-
földre is, ma már 
Kocsérig sem jut-
nának el – fűzte hoz-
zá.

A koncert végén 
Bielik József vállal-
kozó látta vendégül 
a zenekar tagjait 
egy hűsítő italra a 
sportotthon pincé-
jében.                     HH
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Kustár Tamás elismerte a 
csatorna beruházáshoz

kapott többlettámogatást...
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Már két hete annak, hogy a 
Heti Hírek hasábjain megjelent 

egy olyan adatsor, amely sú-
lyos kérdéseket vett fel a csa-
torna beruházáshoz befolyt 
pénzü-gyi eszközök felhaszná-
lásával kapcsolatban. Sem er-
re, sem az egy héttel később 
megjelent nyílt levelemre nem 
érkezett reakció az önkor-
mányzati vezetők részéről. An-
nak ellenére, hogy ez utóbbi 
már egyértelműen felszólítja 
a pénzügyi ellenőrzéssel meg-
bízott bizottság elnökét arra, 
hogy sürgősen tisztázza a hely-
zetet a nyilvánosság előtt. 

A csatornahálózat kiépí-
tésében érintett családok 
nagyon szigorú elszámol-
tatás alatt vannak és ha 

valakinél elmarad a pénz-
ügyi teljesítés, akár vég-

rehajtás is  indul-
hat ellene. Ezért 
joggal elvárható, 
hogy az önkor-
mányzat is elszá-
moljon a lakosság 
felé, ha az indo-
kolt...

Az minden esetre 
magáért beszél, hogy 
„csak” a három ke-
reskedelmi újság 
hozta le a szennyvíz-
beruházás pénzügyi 
hátterével kapcsola-
tos kérdéseket. Az 
önkormányzati mé-
dia mélyen hallgat 
az ügyről. Ugyanak-

kor érdemes arra is felhívni 
a figyelmet, hogy ennek a 
megnémult állapotnak komoly 
politikai ára van, mivel a 
tisztázás elmaradása miatt 
egyre többen gondolják 
úgy, hogy „nem zörög a ha-
raszt, ha nem fúj a szél”...

A helyzetet még jobban fo-
kozza, hogy az egyik keres-
kedelmi újságban, egy fél-
mondat erejéig a pénzügyi 
ellenőrzéssel megbízott bizott-
ság elnöke elismerte: „a város 
valóban kapott többlettámo-
gatást a kormánytól, amit a 
szennyvízberuházás rehabi-
litációs munkáira kellett 
fordítania”. Ez a kijelentés 

A Mátrában kirándultak 
a nagykőrösi Arany János 
Református Általános Iskola 

dolgozói. A csoportkép a Mát-
raházai Református Üdülő 
bejárata előtt készült.

Nagykőrösi lány
a „Barátok közt”-ben

Az RTL Klub Barátok közt 
sikersorozatában szerepel Papp 
Annamária. Ahogy a saját Wiki-
pédia oldalán is olvasható, az 
1986-os születésű színésznő 
Nagykőrösön, az Arany János 
Református Gyakorló Általá-
nos Iskolában, majd az Arany 
János Református Gimnázium-
ban folytatta iskolai tanulmá-
nyait. Énekesi tehetsége már 
ekkor megmutatkozott: rend-
szeresen járt zsoltáréneklési és 
népdaléneklési versenyekre, 
a középiskolai ballagásán pe-
dig hangszeres kíséret nélkül 
(a cappella) énekelhetett mu-
sicalt a nagykőrösi református 
templomban. Ezt követően 
elvégezte a Shakespeare Szín-
művészeti Akadémiát musical 
szakon, majd az Akadémia 
révén fellépési lehetőségekhez 
jutott a Budapesti Kamara-
színházban. 2004-ben a nagykő-
rösi szépségverseny második 
helyezettje, majd 2007-ben a 
Hazánk Szépe verseny győz-
tese is lett. Szerepet kapott a 
2006 októberében bemutatott 
56 csepp vér című musicalben, 
majd beválasztották A Társulat 
című szerepválogató verseny 
indulói közé. Egyetlen nappal 
a válogató középdöntője előtt 
vesztette el édesapját, en-
nek ellenére vállalta a meg-
mérettetést, nem is eredmény-

telenül, mert a zsűri tovább-
juttatta a következő fordulóba, 
amikor meg a döntőbe nem 
válogatták be, a közönség 
révén lehetett döntős is. A 
verseny döntőjéből ugyan 
épp a közönségszavazatok ej-
tették ki, mégis szerepet kap-
hatott az István, a király 25 
éves jubileumi előadásaiban, 
ahol Koppány feleségeinek 
egyikét, Enikőt játszotta. 2009-
ben a NEM „ART”+ nevet 
viselő popcsapattal kezdett 
tevékenykedni, és szerepet kí-
náltak neki egy kereskedelmi 
tévé indulás előtt álló, heti 
sorozatában is. 2010-ben a Bel 
ami című film forgatásán az 
egyik szereplő testdublőre volt 
néhány intim jelenetben, a 
vámpírt alakító Robert Pattin-
son partnereként. 2013-ban a 
Veszprémi Pannon Várszínház 
és a Győri Nemzeti Színház 
vendégművésze, ez évtől köz-
reműködik a Térszínházban 
is, ahol Szophoklész Antigoné 
című darabjának címszerepét 
játssza. Az utóbbi időben a 
kereskedelmi televíziók soro-
zataiban (pl. Segítség, bajban 
vagyok) is feltűnt. Most az RTL 
Klub népszerű sorozatában 
Fanni szerepében láthatjuk 
viszont.

malexa

azért érdekes, mivel egyrészt 
nem cáfolja a Heti Hírek-
ben megjelent adatokat, 
másrészt azt sejteti, mint-
ha a kormánytól kapott 
pénzek felhasználásával 
kapcsolatban valami prob-
léma lenne. Vagyis ahe-
lyett, hogy gyorsan lezárná 
kérdést, még inkább kiélezi a 
helyzetet. Ismerve a bizottság 

elnök úr (fideszes belharc-
ból kibontakozó) konfliktusos 
kapcsolatát a polgármesterrel, 
ezen nem lehet csodálkozni. 
Nem lepődnék meg, ha a követ-
kező képviselő-testületi ülésen 
robbanna a politikai bomba .

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért

alelnök
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Bevezetik a házhoz menő 
szelektív hulladékgyűjtést 

Abony városában
Szolnok város gesztorságával 

megalakult hulladékgazdálkodá-
si konzorcium, melynek Abony 
városa is tagja, pályázatot 
nyert a házhoz menő hulladék-
gyűjtés bevezetésére. A hulla-
déktörvény értelmében egy 
telepelülésen csak egy hulla-
dékgazdálkodási szolgáltató vé-
gezhet hulladékgazdálkodási 
tevékenységet, ezért Abonyban 
a jelenlegi szolgáltató, az NHSZ 
Szolnok Közszolgáltató Nonpro-
fit Kft. végezheti a szelektív 
hulladékgyűjtést, Az NHSZ Szol-
nok Kft.-vel 2014. december 16-
án kötött hulladékgazdálkodási 
megállapodást ennek értelmé-
ben módosította a Képviselő-
testület 2015. május 8. napján.

A szelektív hulladékgyűjtés 
közszolgáltatás, melynek bizto-
sításához szükséges a megfelelő 
jármű. Az önkormányzat ko-
rábbi „Házhoz menő szelektív 
hulladékgyűjtés eszközbeszer-
zés” című pályázat útján nyert 
támogatásból vásárolt új, MAN 
típusú szemétszállító autó al-
kalmas erre a feladatra. Az 
NHSZ Szolnok Kft. bérbe vette 
ezt a szemétszállító járművet 

a házhoz menő szelektív hul-
ladékgyűjtéshez, mivel az jelen-
leg használaton kívüli, és a jár-
műre kötött támogatási szerző-
dés ezt lehetővé teszi. 

A szelektív hulladékgyűjtés 
havonta 1 alkalommal történő 
begyűjtéssel kerül bevezetésre, 
melynek keretében a szelek-
tíven gyűjtött papír és műa-
nyag hulladékot szállítja el a 
szolgáltató arra alkalmas zsá-
kokban, amelyek június hónap-
ban kiosztásra is kerülnek. A 
hulladékgyűjtő zsákok 2015 
októberéig biztosítottak, ezt kö-
vetően hulladékgyűjtő edény 
kerül kiosztásra a lakosság szá-
mára.

A házhoz menő szelektív 
hulladékgyűjtéshez biztosított 
hulladékgyűjtő zsákok az abo-
nyi Piac Vásárcsarnok épüle-
tében átvehetőek, hétfőtől szom-
batig 6-12 óráig. A szelektíven 
gyűjtött műanyag, papír és 
fém csomagolási hulladékot a 
Szolgáltató csak ebben zsákban 
szállítja el! A zsákok átvételének 
időtartama 2015. június 18 - 2015. 
június 30.

Darányi Erika

Átadták Magyarország Jó 
tanulója - Jó sportolója díja-
kat a Földművelésügyi Minisz-
tériumban. Díjat vehetett át 
Simicskó István Sportért fele-
lős Államtitkártól és Czunyiné 
Bertalan Judit Köznevelésért 
felelős Államtitkártól az abonyi 
Soós Fanni is, aki a szolnoki 
Verseghy Ferenc Gimnázium 
tanulója. Fanni a „Fergeteg Tri-
atlon SE” első éves válogatott 
ifi sportolója, aki triatlonban, 
duatlonban és atlétikában 
szerzett országos bajnoki 
címeket és ért el kimagasló 
nemzetközi eredményeket.

Az államtitkár asszony a test 
és szellem közös pallérozá-
sának fontosságát kiemelve a 

díjazottaknak elmondta: „a sport 
révén a szorgalom, kitartás, 
sportszerűség olyan kincsek, 
amelyek hatásait a későb-
biekben is érezni fogjátok”, 
valamint hangsúlyozta, hogy 
a kormány egyértelműen a 
tehetséggondozás és segítség 
pártján áll. Czunyiné dr. Ber-
talan Judit hozzátette, hogy 
jelen fiatalok példaként állít-
hatók társaik elé, bizonyítva, 
hogy lehet egyszerre kiváló 
sporteredményeket és jó ta-
nulmányi teljesítményt felmu-
tatni.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk Fanninak!

Darányi Erika

Az abonyi Soós
Fanni Magyarország 

Jó tanulója – Jó sportolója
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Csemői lovas a Nemzeti 
Vágta országos döntőjén

Június 22-én a III. 
Ceglédi Vágta vette 
kezdetét, mely idén 
kibővült a Kis Huszár 
Vágtával, melyen 16 év 
alatti ifjú lovasok mérhe-
tik össze tudásukat. A 
Nemzeti Vágta ceglédi 
előfutamában 8 tele-
pülés versenyzett 3 
előfutamban. A csemői 
Petrik Tamás, megnyer-
te a ceglédi előfutam 
döntőjét, ezzel eldőlt, 
hogy Csemő részese 
lesz a Nemzeti Vágta or-
szágos döntőjének Bu-
dapesten, a Hősök terén. 
Gratulálunk!

malexa

Telek Viktória, a Kinizsi Pál 
Gimnázium és Szakközépisko-
la 9. a osztályos tanulója el-
ső helyezést ért el a június 
elején, Szigetszentmiklóson 
megrendezett UDO Modern-
tánc kupasorozat döntőjé-
ben, show kategóriában. Vik-

tória régóta készült erre a 
versenyre, és nagyon örül a 
győzelemnek, mert ezzel leg-
nagyobb álma teljesült: részt 
vehet az augusztusi Európa-
bajnokságon Németországban.

Darányi Erika

Úton az
Európa-bajnokság felé

      Kistérség- Megye- Régió
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Elmaradt az ünnepélyes tanévzáró

Az egyszeri politikus szerint 
manapság az érvényesülés-
hez és a népszerűséghez a 
gyűlölködés szítása a legjobb 
média módszer.

***
A mai politikus úgy lop, 

hogy privatizálja az állami 
vagyont.

***
Ma már sok bukott poli-

tikus tudja, hogy csupán a 
kényelemből nem lehet meg-
élni…

***
A kis mindenes politikus 

hoppmesterke kitartóan és 
főleg ravaszul építgeti saját 
birodalmát az egyszeri város-
ban.

***
A közszereplőnek mindent 

tűrnie kell, így még a másik 
közszereplő jelenlétét is!

***
A mondás szerint, aki keres, 

az talál: például ellenséget a 
saját pártjában!

***
A helyi karriertörvény így 

szól: az aljegyzőből  előbb-
utóbb címzetes jegyző lesz az 
egyszeri hivatalban.

***
Az igazi barátságok mindig 

a kemény pereskedések után 
születnek meg a volt politikai 
ellenfelek között.

***
Ma már mindenki tudja: kicsi 

a japán, de rendkívül tőkeerős!
***

Az „ingyenes” újság szerkesz-
tői ígérik, hogy a nagysikerű 
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Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

A fent olvasható mottónk 
dologi átváltozásának ekla-
táns példája a szemünk lát-
tára valósult meg a múlt na-
pokban azt követően, hogy az 
ÖH – Önkívületi Hírek – egy 
héttel korábbi számában pon-

tos, friss tájékoztatásként adta 
hírül a szerző: „Újabb ke-
rékpárútszakasz újul meg a 
központban!” A mellékelt fotó 
igazolta, hogy a „megújulás” 
a kis-Hősök tere mentén fog – 
előbb-utóbb – bekövetkezni. 
Nem tévedtünk! A kérdéses 
járdaszakasz – pontosan 71,8 
méter! – alig egy hétig tartott le-
zárás után, szerdán, elkészült. 
Azóta az öntött aszfalt burkola-
ta ragyogó színben pompázik! 
Igazolva, hogy az ÖH szemfüles 
riportere milyen éberen figye-
li Nagykőrös aktuális esemé-
nyeit. Mi az, hogy figyelmi? 
Fotózza az helytörténetnek, és 
lám, meg is írja!

Nem fér hozzá kétség, Nagy-
kőrös Járási Jogú Városban 
ma már az is esemény, ha 
„megújul” egy nyúlfarknyi 
kerékpárút... – Így lesz a „kis-
emberek” számára a szinte 
semmiből „nagy dolog”! 

Azért maradt egy kérdés. Ha 
már „újabb”, hol van a korábbi? 

(Válaszokat az ÖH szer-
kesztőségébe kérjük!)

Más.
A fentiekhez hasonló mére-

tű és mértékű fejlesztésről ol-
vashattunk, szintén fénykép-
pel megerősítve az „ingyenös” 
legutóbbi számában! Ebből 

nem csak virágos főterünk 
vitathatatlan városiasodása 
lett nyilvánvaló, hanem dr. al-
polgármesterünk sokoldalú il-
letékessége is. De nem csak ez! 
Hanem vitathatatlan közérde-
kű érzékenysége is.

Midőn a helyi izraelita hit-
község kérését messzemenő 
támogatva két – azaz kettő! – db. 
iránymutató tábla felhelyezése 
került a megfelelő helyre és 
oszlopra, segítve a zsinagógát 
felkeresőket.

Személyét illetően bizonyára 
jelentős spirituális változások 
tanúi lehetünk a közeljövő-
ben! Ugyanis szintén fénykép 
bizonyítja, hogy a zsinagógá-
ban tartott megemlékezésen 
tette tiszteletét, amire eddig 
még nem került sor! – Igaz, 
hitbéli buzgóságának más-
felekezet Istenházában sem 
adta tanúbizonyságát...

Az előzőekben bemutatott, a 
város látványos fejlődésének 
jegyeit magukon hordozó be-
ruházások bizonyíthatják az 
ÖH „száguldó riportereinek” 
szemfülességét, akik mindig ott 
vannak, ahol történik valami! 

Vö. Téglagyári-út, Kálvin-tér, 
ipari park, göngyölegtelep-
fejlesztés, stb. stb.

Más. 
Bár mennyire is tisztelet-

reméltó gyakorlat a helyi 
„ingyenős” szerkesztőinek a 
„Szépkorú köszöntése” soro-
zat, melyben élemedett korú 
polgártársainkat láthattuk csa-
ládtagjaiktól körülvéve. Ez 
rendben is lenne, ha a politika 
kimaradna ebből a „szívből-
jövő” megemlékezésből, ha 
valamely városvezető, vagy 
képviselő nem venne részt 
benne! Akár többen is!

Netán úgy, mint legutóbb dr. 
Körtvélyesi, akit úgy kompo-
nált a képbe az udvari fotós, 
mintha ő lenne 95 esztendős, 
nem pedig a kép alján gubbasz-
tó Gazsik Rozália néni. A kép 
közepén, teljes terjedelmében 
mosolygó alpolgármesterünk 
szemlátomást készül a „ha-
talomátvételre”! Méreteiben 
– is – kezd némi hasonlóságot 
felmutatni a még fungáló fő-
nökével...

tóba

Tibi bá’ viccsorozat után meg-
kezdik – lapkiadójuk tiszteleté-
re – a Szabi bá’-t népszerűsítő 
viccsorozat közlését is.

***
Az egyszeri hivatalban a 

számokhoz értő matematikus 
most már igazi hiánycikknek 
számít.

***
Az egyszeri politikus hopp-

mesterke azért nem néz so-
hasem a dolgok mélyére, mert 
ő a lényeget és az összefüg-
géseket akarja látni az általa 
nem ismert dolgok között.

***
Manapság a földet köny-

nyebb pályázat útján meg-
nyerni, mint azután azt ké-
sőbb megművelni.

***
A politikai küzdelmeket 

sohasem az ökölvívó ringben 
vívják, mert ott még az ellenfél 
vissza is üthetne!

***
A bíróságok sohasem az igaz-

ságot derítik ki hazánkban, 
hanem csak az időt húzzák, 
hogy amikor az ítélet végre 
megszületik, már senki se em-
lékezzék az igazságra…

***
Szabi bá’ és Tibi bá’ 

mostanában csak a bíró-
ságokon találkozik egymás-
sal azért, hogy meggyőzzék 
egymást a saját igazukról…

A bizonytalan időjárás miatt 
elmaradt a nagykőrösi Weiner 
Leó zeneiskola ünnepélyes 
tanévzárója, amelyet június 
16-án rendeztek volna. Az in-
tézményben hagyomány, hogy 
ilyenkor a növendékek az is-
kola árnyas udvarán egy rövid 
műsort előadva búcsúztatják 
az évet, ám ezt a beharango-
zott eső miatt lefújták. Így a  

diákok  a tanáraik termében 
vehették át a bizonyítványt. 
Azonban csüggedésre semmi 
ok, mert aki a vakáció alatt 
sem akar zeneiskola nélkül ma-
radni, az részt vehet azon a ze-
nei tehetséggondozó táboron, 
amely ugyancsak hagyomány 
az iskola életében.

a szerk.

Apróságok
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚNIUS 23 - JÚNIUS 29.

01:40 Az idõk végezetéig
03:15 A nap vendége
03:25 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:35 Don Matteo
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:10 Lola
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Párizsi helyszínelõk
21:20 Királylány a feleségem
23:00 Labdarúgás
23:10 MüpArt

01:00 Chuck
01:40 Reflektor
01:55 Teresa
02:40 Furcsa páros
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Cserebere szerencse

23:20 RTL Klub Híradó
23:55 Tökéletes célpont

01:10 Tények Este
01:55 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:10 Aktív
03:30 Elit egység
04:30 Franklin és Bash
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hawaii Five-0
23:35 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:25 Belépési nyilatkozat
01:25 Tetthely
02:55 Magyar elsõk
03:10 Szerelmes földrajz
03:50 Határtalanul magyar
04:15 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Hrvatska kronika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Az élet sava-borsa
08:05 Jamie 30 perces kajái
08:35 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:10 Lola
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Szabadság tér '89

21:15 Szerelem és vérbosszú
22:15 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok
23:15 Labdarúgás
23:25 Aranyfeszt

00:55 Reflektor
01:15 EgészségKalauz
01:45 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:10 Teresa
02:55 Furcsa páros
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Döglött akták
23:55 A Grace klinika

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Apacsok
04:05 Balfékek
04:25 Balfékek
04:45 Balfékek
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Sherlock és Watson
23:35 Lángoló Chicago

00:20 A futár
01:50 Királylány a feleségem
03:30 Magyar elsõk
03:45 A nap vendége
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rondó
06:30 Kvartett
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Az élet sava-borsa
08:05 Jamie 30 perces kajái
08:30 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:15 Lola
16:00 Balatoni Nyár
17:45 Szerencse Híradó
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:20 Szívek doktora
21:05 A kíméletlen
23:10 kult.hu
23:40 1990 - Az elsõ szabad 
választás

00:55 Reflektor
01:10 Piszkos csapat
01:55 Piszkos csapat
02:35 Teresa
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz

19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 CSI: A helyszínelõk
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Gyilkos elmék
23:50 A Szfinx bosszúja

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Hazugságok gyûrûjében
03:45 Hazugságok gyûrûjében
04:25 Franklin és Bash
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Doktor Rush
23:35 Belsõ ellenfél

00:10 Sose halunk meg!
01:35 Földindulás
02:55 A futár
04:30 Magyar elsõk
04:45 Szerelmes földrajz
05:15 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 P'amende
06:30 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:15 Lola
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:30 A hegyi doktor - Újra 
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rendel
20:20 Brown atya
21:10 Columbo: A döntõ játszma
22:25 Ecc, pecc, kimehetsz!

01:40 Reflektor
01:55 Teresa
02:40 Furcsa páros
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A vihar
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Wild Wild West
23:25 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Szórd a pénzt és fuss!
04:25 Franklin és Bash
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hazudj, ha tudsz!
23:35 Kettõs ügynök

00:00 Kamion EB összefoglalók
00:30 A kíméletlen
02:30 Magyar elsõk
02:45 Magyar történelmi 

arcképcsarnok
03:00 Virágzó Magyarország
03:20 Szerelmes földrajz
03:55 Hazajáró
04:25 Határtalanul magyar
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Mesélõ cégtáblák
06:25 Pecatúra
07:00 Híradó
07:25 Hogy volt!?
08:20 Herman Ottó, az utolsó 
magyar polihisztor
09:20 Kivert kutya
11:00 Építészkorzó
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 WTCC-túraautó magazin
13:10 Don Camillo és a 
tiszteletreméltó Peppone
14:50 Szerelmes földrajz
15:30 Térkép
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 Hamis a baba
21:00 Kínai negyed
23:10 Labdarúgás
23:20 Mephisto

00:00 Minden lében négy kanál
01:00 Reflektor
01:20 Street Kitchen
01:50 Kalandor
02:10 4ütem
02:40 Furcsa páros
03:20 Gálvölgyi-show
04:05 A nagy svindli
04:45 A nagy svindli
05:25 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
10:00 Ízes élet
10:20 Teleshop
11:10 Kalandor
11:35 Street Kitchen
12:05 Egy rém modern család
12:35 Egy rém modern család
13:00 Nevelésbõl elégséges
13:30 Nevelésbõl elégséges
13:55 A harc törvénye
15:00 A harc törvénye
16:00 Kutyafuttában
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 Harry Potter és a félvér 
herceg
22:05 Féktelen harag

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Ringer - A vér kötelez

03:35 A törvény embere
04:15 Balfékek
04:35 Balfékek
04:55 Aktív
A TV2 magazinja
05:15 Babavilág
05:35 Super Car
06:25 Tv2 matiné
08:55 Astro-Világ
10:05 Babavilág
10:35 Balfékek
11:00 Kandász Travel - Nyár
12:05 Propaganda
13:05 Knight Rider
14:05 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:05 Kuzey Güney - Tûz és víz
16:05 Lányok pórázon
18:00 Tények
19:00 Zorro álarca
21:50 Üvegtigris 2.

01:40 A légy
01:45 Hamis a baba
03:05 Pecatúra
03:30 Csodabogár
04:00 Hogy volt!?
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 Útmutató
07:00 Híradó
07:20 Hogy volt!?
08:15 Ízõrzõk: Liptód
09:00 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:35 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:30 Evangélikus magazin
11:00 A szeretet erejével
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Telesport
13:15 Emmy
14:30 Falak
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Rámenõs páros
19:25 Párosban a városban
21:00 Az idõk végezetéig
22:35 Labdarúgás
22:45 WTCC 2015, Túraautó-
világbajnokság

00:05 A szerencse foglyai
02:20 Titkok otthona
03:00 Furcsa páros
04:00 Több mint sport
06:00 Fókusz Plusz
06:20 Top Shop
06:50 Kölyökklub

09:30 EgészségKalauz
10:00 Teleshop
10:50 A Muzsika TV bemutatja!
11:20 4ütem
11:55 Hazug csajok társasága
12:55 Harry Potter és a félvér 
herceg
15:55 Mr. Milliárd
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Õ a megoldás
21:45 A fülke
23:20 Hogyan kell egymilliót 
lopni?

00:10 Nem tûntem el - Richter 
Gedeon története
01:30 Sportos
01:40 Gorillák a ködben
03:50 A férjem védelmében
04:35 90210
05:15 13-as raktár
06:00 Teleki Sámuel útján
06:25 Tv2 matiné
08:40 Nagy Vagy, Kecskemét!
09:10 Több mint TestÕr
09:40 Astro-Világ
10:50 ÁllatoZOO
11:20 Apaütõk
11:45 Apaütõk
12:10 Stahl konyhája
12:40 Knight Rider
13:40 Walker, a Texas-i kopó
14:40 Walker, a Texas-i kopó
15:45 Pincérlány - Édesen is 
csípõs
18:00 Tények
19:00 Gru
21:00 Földre szállt boszorkány
23:10 Incella kenyérért megy
23:35 Pálosok nyomában

00:20 DTM Német Futam
01:40 Kínai negyed
03:45 Aranyfeszt
04:40 A nap vendége
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:30 Domovina
07:00 Híradó
07:20 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie 30 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:15 Lola
16:00 Balatoni Nyár

18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Kékfény
21:25 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
22:15 Tetthely
23:45 Vadnyugati igazság

01:50 Portré
02:20 Furcsa páros
03:10 Furcsa páros
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
Sztármagazin
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Dr. Csont
22:20 Dr. Csont
23:20 RTL Klub Híradó
23:55 Gyilkos elmék

00:35 Sportos
00:45 Hét év Tibetben
03:05 Psych - Dilis detektívek
03:45 Haláli zsaruk
04:25 Zsaruvér
05:05 Csapdába csalva
05:35 Psych - Dilis detektívek
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 NCIS
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Irigy Hónaljmirigy Show
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Cápa 2.
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Mi újság Ungváron?

Ingyenes a bankkártyás 
csekkbefizetés a postán júniustól
(MTI) Kártyás vásárlásnak 

minősül, így a befizetőknek 
ingyenes a bankkártyával tör-
ténő csekkbefizetés júniustól a 
postákon, az eddigi költséges 
készpénzfelvételi tranzakció 
helyett. A nyár végéig a teljes 
postai hálózatot felszerelik, 
ami a 2700 postán több mint 
5700 terminál telepítését 
jelenti. Németh Lászlóné, a 
Miniszterelnökség nemzeti 
pénzügyi szolgáltatásokért és 

postaügyekért felelős állam-
titkára elmondta: a bank-
kártyával fizető ügyfelek a 
csekk összegétől függően 500-
700 forintot is megtakaríthat-
nak egy-egy befizetésnél. Ez a 
lépés egyfajta rezsicsökkentés, 
a számítások szerint éves 
szinten 1,5 milliárd forint ma-
rad az embereknél, amit nem 
kell készpénzfelvételi díjként 
befizetni a tranzakcióknál.

Az utóbbi hetekben-hóna-
pokban, az Ukrajnából ér-
kező háborús hírek miatt 
nem kis aggodalommal fi-
gyeljük Kárpátalja híreit. 
Félelmeink nem csitulnak, 
hogy alig egy hónapja Té-
csőn járt a gimnázium és a 
református egyházközség 
küldöttsége. Visszaérkezve a 
villámlátogatásról nem sok 
jó hírt hoztak magukkal. Arra 
felé nem lőnek egymásra, de a 
távoli háború következménye 
már érződik.

Kapóra jött az 1975 óta köz-
tünk élő, 1946. május 24.-én, 
Ungváron született Sáradi 
György, hogy Tőle tudakoljuk 
meg: Mi újság Ungváron?

- Az igazság az, hogy nem 
tudok a legfrissebbekkel szol-
gálni, mert egyre ritkábban 
járok arra. - kezdi a beszélge-
tést a városban közismert vi-
deós. Viszont nagy örömmel 
emlékszem az ott töltött éve-
imre. Gyermekkoromra, és fel-
nőtté válásom kezdeti idősza-
kára. 

Ungvár nagyon szép, és 
hangulatos város. Amikor szü-
lettem olyan 30.000 körüli la-
kosa lehetett. Az Ung folyó 
két partján terül el, közel a 
Tiszához. Északon már a Kár-
pátok koszorúja, délen húsz 
kilométerre a Tisza, majd az 
Alföld. 

A Trianon előtti Nagy-
Magyarország Ung Várme-
gyéjének székhelye volt. Ha 
jól tudom 1910 táján, húszezer 
lakosából tizennégyezer volt 
a magyarok száma. A többi 
ruszin, szlovák, német volt, 
de jelentős volt a zsidóság is, 
akik a kereskedelemben és a 
pénzvilágban dolgoztak. 

Szüleimtől, és a rokonoktól 
tudom – édesapám helyben, 
édesanyám Huszton született 
–, hogy ez a sok féle náció 
békében élt egymás mellett. 
Szorgalmuk meg is határozta 
a városközpont hangulatát. 
Méltóságteljes középületek, is-
kolák, templomok – katolikus, 
református, ortodox, zsidó 
– emeletes, elegáns polgárhá-
zak, rendezett utcák, terek 
bizonyították a viszonylagos 
konszolidált állapotokat. 

Akkor alakult ki a KORZÓ, 
üzletekkel, vendéglőkkel, cuk-
rászdákkal, ahol még én is 
szívesen „korzóztam” a korom-
beliekkel. 

Ungvár múltjáról még azt 
tudom elmondani, hogy két 
markáns fejlődési időszak lát-
szik a város épületein, illetve 
az egész városképen. Az egyik 
a csehszlovák korszak, amikor 
a város közvetlen közeli része 

épült be, megtartva a kisvá-
ros hangulatát. Ezt követte 
a ’45 utáni szovjet időszak a 
látványos ipartelepítéssel, a 
vele összefüggő lakótelepek 

létesítésével. Ennek következ-
tében mára jóval százezren 
felüli nagyváros lett Ungvár. 
A magyarok száma a száz év-
vel ezelőttinek a felére esett. 
Viszont sok orosz jött az ipar-
telepítéssel, és a hegyekből 
meg a ruszinok ereszkedtek 
lejjebb. Ennyit a történelemről.

Ami az én életemet illeti 
apám suszter volt, anyám ház-
tartásbeli.

1953-ban mentem iskolába, 
még pedig az ukránba íra-
tott be édesanyám abból a 
meggondolásbál, ha már Uk-
rajnához tartozunk a Szovjet-
unión belül, tanuljak valamit 
ukránul! Otthon csak magyarul 
beszéltünk, De az utcánkban is. 

Volt magyar iskola is. Akkor 
Zalka Mátéról volt elnevezve. A 
második osztálytól oda jártam, 
mert az első osztályban egy 
kukkot nem tanultam ukránul. 
Nem volt, ahol gyakoroljam a 
nyelvet.

Erre a nyolc évhez nagyon 
szép emlékeim kötődnek. Nem 
volt semmi problémám azon 
kívül, hogy időben és épen 
kerüljek haza. Bizony moz-
gékony gyerek voltam...

Ebből az időszakból csak 
egyetlen maradandó emlékem 
van. 1956 ősze. Hallottunk a 
magyar forradalomról. És a 
rokonság feltételezte, hogy ok-
tóber végén, november elején a 
város felett kötelékben elhúzó 
helikopterek Magyarországra 
mennek. Ez nem volt jó érzés!  

Gyerekkoromban az időseb-
bektől gyakran hallottam: 
Muszkák haza. Sok volt a pa-
nasz, hogy ez se jó, meg az se 
jó... Meg, hogy mi volt, amikor 
itt voltak a magyarok. Ugyanis 
1938-tól 1945-ig visszakerültünk 
Magyarországhoz. De ennél 

nem sokkal több panaszra em-
lékszem. 

Gyerekként nem volt nekem 
semmi bajom, se a magyarok-
kal se az ukránokkal. Megvolt 
a magam társasága. A más 
nyelvűekkel is megértettük 
egymást. Nem emlékszem ko-
molyabb verekedésre.

A ’90-es években jelentek meg 
az ukrán nacionalisták, akik 
Galíciából jött félig lengyelek, 
félig ukránok. Ők szervezik a 
balhékat.

- Milyen volt a felnőtt kor kez-
dete?

- Tíz osztályos iskolába jár-
tam, de a nyolcadik után el 
lehetett menni dolgozni. Lehe-
tett jelentkezni ipari tanulónak, 
és esti iskolán folytatni. 

Én nem szerettem tanulni. 
Ott hagytam az iskolát. Először 
lakatosnak készültem, azután 
mégis a villanyszerelést vá-
lasztottam. Ez lett a szakmám, 
amit nem bántam meg! 

Előtte kis ideig lakatosként 
egy autószerelő műhelyben 
is megfordultam, de nem 
tetszett. Azután jártam a mo-
dellezőkhöz, ahol funirleme-
zből barkácsoltam egy asztali 
lámpát, ami mind a mai napig 
működik.

Természetesen az iskolában 
tanult oroszt azért jól tudtam 
hasznosítani. Főleg azután, 
hogy dolgozni kezdtem. Elő-
ször építkezésen voltam, majd 
karbantartó-féle villanyszerelő 
beosztásba kerültem. Nem 
volt olyan üzlet, vendéglő a 
Korzón, ahol nem csináltam 
volna valamit. Ez alatt a kilenc 
év alatt szinte mindenki meg-
ismert a városban. Nem vol-
tam sem perfekt orosz, sem 
ukrán, ruszin pláne nem, de 
valami keverék nyelven mindig 
megértettük egymást.

Ugyan ezt mondhatom a 
szabadidőmről is, bár akkor 

már inkább a fotózás kötött le. 
A vendéglőkben még cigányze-
ne szólt, magyar cigányok húz-
ták. A katonaként idetelepített 
oroszok kimondottan szeret-
ték a cigányzenét. Ők pedig 
csudamód tudtak alkalmaz-
kodni. Ha kellett játszották a 
Katyúsát, vagy a Kalinkát. 

- Volt színház?
- Nem csak volt van is! Uk-

ránul, vagy oroszul játszanak 
benne. Ott egyszer sem voltam. 
Van egy koncertterem is, amit a 
zsinagógából alakítottak ki. Itt 
sokszor felléptek magyarorszá-
gi művészek. Például a Vámo-
si-Zárai házaspár, vagy Sárosi 
Kati. A magyarok inkább ide 
jártunk.

A sport engem nem kötött 
le. De gyerekként a szüleim 
nem is igen engedtek. Egyet-
len gyerekükként féltettek 
mindentől. A sport helyett a 
hobbimnak, a fotózásnak, és a 
filmezésnek éltem. Az minden 
időmet kitöltötte.

- Gyakorlatilag harmincéves volt, 
amikor eljött Ungvárról. Mikor 
látogatott haza? Ha jön, vagy megy 
„idejön” haza, vagy „odamegy” 
haza?

- Nem voltam sokszor Ung-
váron. A ’80-as évek végén 
voltam először családostól. 
Meglátogattuk a rokonságot. 
Jóleső érzés volt végigmenni 
azokon az utcákon, ahol 
kerékpáron száguldoztam ka-
masz koromban. 

Azután ’94-ben. Akkor meg-
döbbentett, hogy visszaadták 
a régi utcaneveket a belváros-
ban. Például újra van Kossuth 
Lajos, meg Rákóczi utca. 

Ma már nincs kit megláto-
gatni. Időközben szüleimet is 
áthoztam. Itt vannak eltemetve. 
Ezért inkább itt vagyok otthon, 
mint odaát.

Tóth Barna
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No komment LV.
(Nagykőrös. Lapunk szerkesz-

tősége elhatározta, nem lenne 
sem érdektelen, sem ok nélküli, a 
valamikori, a „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó (illetve Hírlap) ma is 
érdekesnek mondható híreinek 
újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden vicc 
új.”)

1985. január. - február.

Január 1. – én, a Ceglédi 
Autójavító Kisvállalat igazga-
tójával, Mizsinka Lászlóval be-
szélgetett S.K. 

Kopa László szokásos „szil-
veszteri őrjáratáról” számolt be. 
Sajnos, a mindeddig népszerű 
Kalamárisban csend honolt, 
bérlőhiány miatt. Nagy élet 
volt viszont a Központiban, 
ahol Szívós Gábor a főnök. A 
talpalávalót Barhács János ze-
nekara szolgáltatta. A Vénusz-ban 
Szabari Bálint volt a discyoke. A 
Tormási-bisztróban, a vacsora 
után is Tarr Zoltán zenélt.

Telt ház volt a KIOSZ-ban is, 
ahol Horváth Dezső főztjét Sza-
lai András zenéje mellett fo-
gyasztották.

Jó hangulat volt a KINIZSI-
ben, és a Kőrisfában is. A Cif-
racsárdában Nagy István tá-
vollétében Eszenyi Rozália volt 
az est háziasszonya.

4. Miklay Jenő a konzervgyár 
évvégi hajrájáról írt. A két ünnep 
között 1200 tonna árú hagyta el 
a gyár raktárait. – tájékoztatott a 
szállítási csúcsról Bélteki Lajos.

Bócsay Józsefet, az Arany Tsz. 
nyugdíjba készülő kertészeti 
ágazatvezetőjét mutatja be MJ.

5.-én a PENOMAH Ceglédi 
gyárának év eleji munkásgyű-
lésről írt V.S. Kiszely István 
igazgató elmondta az elmúlt év-
ben 3420 tonna sertés, és 872 
tonna marhahús volt a terme-
lés. Felszólaltak: Némedi József 
a városi PB munkatársa, Nyári 
Miklós, és dr. Nemes István vál-
lalati vezetők.

8. Épül a PEVDI Ceglédi üzem-
épülete a Déli-út szélén. 

Gyarmatiné Ildzsa Katalin el-
mondta, hogy segítségükkel jár-
tak a Parlamentben a Rákóczi-is-
kola ötödikesei.

Mozi: Lady Chatterley szere-
tője. Angol-francia film. Stúdió: 
Forróvérű kísértet.

9.-én Miklay Jenő, Kósa István 
Hosszúháti fóliakertészetében 
járt.

A TIGÁZ kirendeltségének 
vezetőjével, Tóth Ferenccel be-
szélgetett a gázkészülékek téli 
problémáiról Ballai Ottó.

10. A nagykőrösi munkásőrök 
évzáró alegységgyűléséről tudó-
sított Ballai Ottó.

A Petőfi-iskola „iskolaga-
lériájának” sikeréről olvashat-
tunk. (ballai) 

Színház: Kecskemét – Kétbal-

kezes varázsló. Szolnok – Kak-
tusz virága.

11.-én város járóbeteg ellá-
tásának helyzetéről értekezett B. 
O.

Tóth Tibor, a gimnázium igaz-
gatóhelyettese vetítettképes él-
ménybeszámolót tartott svájci 
kirándulásukról.

12. A Kertbarát Klub első 
összejövetelén Csikai Pál elnök a 
téli feladatokról beszélt.

Ballai Ottó a város egészségü-
gyi beruházásairól számolt be.

Aszódi László Antal a téli 
közlekedés veszélyeit ecseteli.

14.-én Kopa László az 1980-as 
népszámlás adatait – 27800 em-
ber – elemzi, összetétel szerint.

Ballai O. a városi újságárusok-
nál – Karikó Dezsőné, Kurucz 
Istvánné, Szabó Gyuláné, Farkas 
Istvánné – érdeklődött az olva-
sók véleménye felől.

15. Fényképes riport a Petőfi-
iskola udvari jégpályájáról.

17.-én, E. K. a NÍVÓ Ruhaipari 
Szövetkezet Ceglédi vezetőjével, 
Zakar Istvánnéval beszélgetett 
aktuális kérdésekről.

Kiss Sándor a Magyar Autó-
klub Ceglédi szerviz-állomásá-
nak vezetőjével, Takácsné Szőke 
Rózsával beszélgetett

18. Dobos Ferenc a MÉH vál-
lalat helyi telepvezetője mond-
ta el a város iskolásainak hul-
ladékgyűjtési eredményeit. Papír 
20 tonna, textil 0,5 tonna, fém 50 
tonna.

19. dr. Böőr László levéltári 
osztályvezető tájékoztatta Ballai 
Ottót a levéltárban folyó mun-
káról.

Sikeres volt a Toldi-iskolában 
megrendezett „Ki tud többet a 
Szovjetunióról?”  vetélkedő.

21.-én Ballai Ottó megírta, hogy 
Kriskó József ötletére nagyon 
népszerű a Strázsadombon zajló 
szánkózás.

Megjelent Tósoky Elemérnek 
a Ceglédi Tangazdaságról szóló 
történeti munkája.

22. Dr. Makay Katalin tanácsi 
osztályvezető értékelésében 
nagyos sikeres a „Szülők Aka-
démiája” előadássorozat. Nagy 
segítség a pedagógusok közre-
működése!

A Hazafias Népfront rende-
zésében dr. Kovács Zsigmond 
tartott előadást „Idős kor, egész-
séges élet” címen. 

23.-án Dér Ferenc az Arany 
Tsz. párt-titkára a szövetkezet 
kiöregedett tagsága okozta gon-
dokról beszélgetett Aszódi Lász-
ló Antallal.

25. Miklay Jenő riportjában 
bemutatja Bársony István gu-
miszerelőt, Bencsik Géza ta-
nítványát.

26.-án a megyei oldalon, dr. 
Lengyel Ádám emlékezik a budai 
várban 1945 telén kivégzett két 
kőrösi ellenállóról, Absolon 
Saroltáról és Németh Irénről.

28. A Toldi-iskola portásával, 

Huszár Lászlóné, Judit nénivel 
beszélgetett Ballai Ottó.

A fiatalok fejlett kritikai ér-
zékéről nyilatkozott Danka István 
a KISZ városi bizottságának tag-
ja, mint az Ifjúsági Parlament leg-
főbb tapasztalata.

29. Nagy érdeklődés mellett 
vitatták meg a város főterének 
újszerű kialakítási tervét, a 
MTESZ rendezésében. 

30.-án a város köztisztaságának 
helyzetéről tájékozatott dr. Ka-
ray Kornélia hatósági osztályve-
zető, Kaló József tanácselnök 
helyettes és Módra György vá-
rosi rendőrkapitány.

31-én az Arany tsz nyugdí-
jasainál járva, A.L.A. azt írja,hogy 
Kopa Laci bácsi hozzáfogott az 
önéletrajzához.

Tóth Ferenc a ceglédi Keres-
kedelmi és Vendéglátóipari 
Szakmunkásképző iskola okta-
tásvezetője elmondja, hogy a 
szakácsok a terítést is megta-
nulják. Velkei István, VÉGH 
Mária, Babári Tímea, Szilágyi 
Ibolya, orosz hússalátát, és ka-
szinótojást szolgáltak fel..

Február 2. Ballai Ottó bemu-
tatja a Toldi-iskolában kiépí-
tett zártláncú televíziózás 
gyakorlati hasznát, György 
László szaktechnikus közremű-
ködésével.

4. Ballai Ottó írásából na-
gyon aktívnak minősül a kon-
zervgyári „pártértekezlet”. Ezt 
a számos hozzászólásból is 
kitűnik. Görbe Ferenc igazgató 
az új vállalatirányításról, dr. 
Ábrahám Tibor a műszaki 
fejlesztés fontosságáról, Belán-
szky Józsefné a párt és a szak-
szervezet kapcsolatáról, dr. 
Leskó László az egészségügyi 
integrációról, Róka Sándor az 
ideológia aktualizálásának hiá-
nyáról beszélt. Gömöri Józsefné, 
Dancsa Mihály, Tanai Istvánné, 
Benke Antal, Vadnay Gyula 
közérdekű kérdéseket vetettek 
fel. Pásztor István városi PB tit-
kár értékelése után került sor a 
tisztújításra. Újra Gyimesi Tibor 
lett az alapszervezet titkára.

Anyakönyv. Házasság: Török 
Csaba és Hegedűs Julianna. Szé-
kely Sándor és Laza Klára. 

6.-án a „Téli Vásár” kínálatá-
ról beszélgetett Kopa László 
ÁFÉSZ Ruházati Áruházában 
Tornyi Bélával, a lakástextil 
boltban, Szeleczky Jánossal, a 
készruhaboltban Barta György-
nével, a Gyermekruhaboltban 
Szabó Györgynével.

Mozi: A postás mindig kétszer 
csenget. I-II. Am. film.

7.-én Bánfy Sándor asztalos 
Kecskeméti úti műhelyében járt 
Kopa László.

Szendrődi Judit dr. Rózenfeld 
Gyuláné gyógyszerésszel beszél-
getett.

11.- én, a megyei sportrovat 
számolt be a Toldi-iskolában 

rendezett XXI. Pedagógus Sport-
nap eseményeiről.

12. Az Arany Tsz. kertészeti 
főágazat-vezetője Erdei György 
tájékoztatása olvasható, hogy 
mi mindent termelnek ebben az 
évben.

A nagy havazás következ-
ményeit a VGV a lakosság köz-
reműködése nélkül nem tudja 
felszámolni. – mondta Feurdeán 
Lászlóné a hó eltakarítás felelő-
se.

T.T. szerint a Ceglédi Tangaz-
daság sikerének kulcsa a fo-
lyamatos fejlesztés.

14. Mi a „szexológia”? – kér-
dezte dr. Székely Andrástól Ballai 
Ottó.

Az ÁFÉSZ 40 éves megala-
kulására készülnek. – tudósított 
KL.

15. Az Onhausz Jánosné ve-
zetésével működött Vizes-kerti 
pékség bezárt. Helyette a Molnár-
pékségben folyik a munka.

18. Új termék a konzervgyárban: 
Pusztasaláta. A svédek szeretik!

19.-én Sulyok Zoltán beszá-
molója olvasható a KINIZSI 
elnökségi üléséről. Nánási 
Tibor és Gyura István az aszta-
liteniszezők eredményeit érté-
kelte. Dányi István a birkózókét. 
dr. Varga András az iskolai 
sportról, Soós Sándorné az 
atlétikáról beszélt. 

21. A Kertbarát Kör tanács-
kozásán dr. Surányi Dezső bi-
ológus az érésgyorsítás kémi-
ájáról tartott előadást.

22.-én dr. Böőr László a TIT 
városi szervezetének titkára gaz-
dag programtervezetet vázolt 
az év első felére. A helyi, és 
környékbeli meghívott közül 
kiemelkedik dr. Czeiler Endre és 
Makó István.

23. Miklay Jenő részletese 
beszámolt a KINIZSI Horgász-
egyesült közgyűléséről, melynek 
végén sor került a vezetőség-
választásra. Szegedi János új-
rázott a 6 tagú vezetőség élén. 
Újra bizalmat kapott az örökifjú 
Palai Lajos is.

25. Szendrődi Judit az Ifjúsági 
Házban járva találkozott itt élő 
szovjet kisfiúk-kislányok csoport-
jával, akik tanáraiktól kisérve 
jártak ott. Czira Péterné, Sipos 
Ildikó szavait Gyóni Ilona tanárnő 
tolmácsolta.

dr. Makay Katalin osztályveze-
tő ismertette a „Kőrösi Tavasz 
’85” gazdag programját, benne 
a II. Balladamondó verseny ter-
vezetét. A zsűri: Bánfy György 
elnök, tagjai: dr. Bécsi Tamás, 
Boldizsár Gábor, Debreczeni 
Tibor, Gálos Tibor, Nobel Iván, és 
Hárs György.

Előadások lesznek a múze-
umban, a levéltárba, a Toldi-
iskolában, és megrendezik a 
„Pedagógia Napokat” is.

Tóth Barna
(folytatjuk)
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Olvasói levél:
Véletlen találkozás

András atyával!

Különdíjat nyert a csemői 
laska

A ceglédi VIII. Bor- és laska-
fesztivál főzőversenyén, a cse-
mői színeket Turcsán István 
képviselte, aki a csemői laská-
val a zsűri különdíjában része-

sült. „Ételének fantázianevéből 
(Csemői laska, ahogy a Pityu 
szereti…) még nem derül ki 
mindenki számára, hogy pontosan 

miből készült az étel…. Nos, 
elárulom a titkot: csirkemell és 
combfilés, paprikás ragu keveredett 
a laska tésztával. A 6 fős szakértő 
zsűri különdíjjal jutalmazta az 
ételkülönlegességet. Gratulálok a 
szakácsnak!” – írta dr. Lakos 
Roland, Csemő polgármestere 
közösségi oldalán.

malexa
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Törtelen járt családlátoga-
táson a volt törteli plébános, 
akit még 30 éve láttam utoljá-
ra kisgyermek koromban. 
András atyát nagyon sokan 
ismerik Törtelen és Abonyban 
is, évtizedekig szolgált itt 
papi hivatásban, jelenleg pe-
dig a jászságban. Drága jó 
atyánkról sokat tudnának még 
mesélni beleértve engem is. 
Találkozásunk alkalmával is 
egyből a családomról, test-
vérekről és ismerősökről kér-
dezett. András atya igen nagy 
hitű és jóságos, nagylelkű 
ember volt és az is maradt. 
Anno mikor gyerekek voltunk, 
mi kis Törteliek nagyon sokat 
játszott velünk, sokakat reg-
geliztetett, elvitt bennünket 
fagyizni és még sorolhatnám! 
Sok család látogatója és 
vendége volt! Egy igazi nagy 
tiszteltre méltó ember! Isten 
éltesse nagyon sokáig köz-

tünk, erővel, egészséggel, a 
mi jó drága egyetlen András 
atyánkat! Üdvözli őt a mi kis 
falunk Törtel és mindig nagy 
szeretettel várjuk!

Dénes

Alpolgármesteri különdíjat 
kapott a törteli Pikáns

marhapörkölt túrós laskával

Önkormányzatunk csapata 
szombaton részt vett a VIII. 
Ceglédi Bor- és Laskafesztivál 
főzőversenyén, a Ceglédi 
Gyógyfürdő és Szabadidő-
központban. A rendezvény 
célja, hogy az érdeklődők 
megismerkedjenek a laska 
elkészítésének módjaival, 
megkóstolják a főzőverseny 
legjobb helyezettjeinek egye-
di receptjét. Az idei verse-
nyen rekord számú, 41 csa-
pat indult. A versenyen 6 
különdíj került kiadásra, 
melyből az Alpolgármesteri 
Különdíjban Törtel Község 
Önkormányzata részesült. A 
zsűri erre a díjra méltónak 
találta az elkészített ételünket: 
pikáns marhapörkölt túrós las-
kával. A rendezvényen nagy 
érdeklődéssel voltak a látoga-
tók Törtel iránt. Megkóstolták 
a törteli sajtkészítményeket, 
tájékozódhattak a az I. Tör-
teli Juhászfesztiválról, és ter-
mészetesen az elkészült ételt 
is megízlelték az odalátogatók. 
Több polgármester, a média 

munkatársai, vala-
mint Tóth Márton 
válogatott vízilab-
dázó is leült az 
asztalunkhoz. Örü-
lünk, hogy ott le-
hettünk, barátsá-
gokat, kapcsolato-
kat ápolhattunk és 
köthettünk.

Köszönjük Ceg-
léd Város ven-
dégszeretetét. Csa-

patunk tagjai voltak: Molnár 
Sándor főszakács, Antalné Pet-
rovics Erika és Koncz Margit 
képvise-lők, Győr Miklós és 
Dirner László bizottsági tagok, 
Godó Tiborné, Palástiné De-
meter Zsuzsa, Palásti Betti és 
természetesen jómagam is.

Godó Tibor
Törtel polgármestere

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Határtalanul – Erdélyben
Az Emberi Erőforrások Mi-

nisztériuma Emberi Erőforrás 
Támogatáskezelő által meghir-
detett Határtalanul pályázaton 

a Jászkarajenői Széchenyi Ist-
ván Általános iskola ismét ered-
ményesen vett részt és nyert. 
„Nagy magyarok nyomában, 
Erdélyben, testvértelepülésünk 
(Tusnádfürdő) érintésével” cí-
mű pályázatuk az oktatásért 
felelős miniszter döntése alap-
ján 559800 Ft támogatásban 
részesült. Az utazásra 2015. 
május 21-24. között került sor. 
Az útvonalat úgy tervezték meg, 
hogy a cél, Jászkarajenő test-
vértelepülése, Tusnádfürdő volt. 
Itt szálltak meg, a hangulatos 

Csiki Határ Fogadóban, ahonnan 
kiindulva csillagtúra szerűen 
fedezték fel Erdély tájait, fel-
kutatva elsősorban azokat az 
emlékhelyeket, melyek nagy ma-
gyar történelmi személyekhez 
köthetőek. Az utazás célja volt 
továbbá a személyes kapcso-
latok kiépítése a határon túli 
fiatalokkal. Ezért meglátogattak 
2 iskolát is, közös táncházi 
estét töltöttek el a tusnádfürdői 
Gyöngyvirág tánccsoporttal 
és jártak a Böjte Csaba által 
alapított Gyermekotthonban is, 
ahová sok-sok adományt vit-
tek. Az intézmény vezetője, 
Antalné Petrovics Erika kiemel-
te azt is, hogy a pályázat leg-
főbb erényének épp ezt a sze-
mélyes kapcsolatfelvételt tart-
ja, mert így tudnak kialakulni 
olyan kötődések, aminek kö-
szönhetően talán később is 
visszatérnek a határon túli ma-
gyar lakta területekre a gyere-
kek.

malexa

Múzeumok éjszakája, azaz új hagyomány teremtődik Kocséron
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Immár második alkalommal 
csatlakozott Kocsér is a Mú-
zeumok éjszakája országos 
rendezvény sorozathoz. Mi, 
szervezők nagy lelkesedéssel 

kezdtünk a tárlat anyagának 
gyűjtéséhez. Ebben a mun-
kában az a legszebb, hogy 
ismét felfedeztük, micsoda 
kincsek vannak ezen a ki-
csiny településen. Végig láto-
gatva azokat a személyeket, 
családokat, akik felajánlottak 
kiállításra családi ereklyéket, 
gyűjteményeket megelevene-
dett a történelem. Sok-sok ér-
dekes történetet hallhattunk 
a nem is olyan régi múltból. 
Ezek szellemiségét igyekeztünk 
visszaadni a kiállítási terem 
berendezésekor.

A délután ötkor kezdődő 
program keretén belül először 
a 120 éves fennállását ünnep-
lő gyógyszertárba sétáltunk el 
a népes érdeklődők társasá-
gában. Dr. Rimóczi Mária 
gyógyszerésznő érdekes és 
alapos előadásban ismertette 
a szakma és a kocséri gyógy-
szertár történetét. Ezután kis 
csoportokban megtekinthettük 
azokat a tárgyakat, amelyek a 
közelmúltig mindennapi mun-
kaeszközök voltak. Sajnos 
az 1942-es államosítás során 
tönkretették az igazán régi tár-
gyak többségét az országban, 
így a mi gyógyszertárunkban is. 

Visszatérve a Faluházba Gé-
vai Imre tagintézmény vezető 
megnyitotta a kiállítást, ahol 
a nézelődés mellett Tukacsné 
Ági segítségével mindenki 
saját kezével készíthetett em-
léktárgyat magának. Az este 
folyamán a Csicsergők helyi 
gyermek néptánccsoport, va-

lamint Lengyel Dorina és Vin-
cze Karolina gondoskodtak a 
résztvevők szórakoztatásáról.

Szerény vendéglátás után 
- amit helyi felajánlásokból 

tudtunk megvalósítani – késő 
éjszakáig folytatódott a tárlat 
megtekintése és a baráti be-
szélgetések.

A kellemes időjárás, a jó 
társaság, a színvonalas prog-
ramok jó hangulatúvá vará-
zsolták az együtt töltött időt. 
Nevünkhöz méltóan igyekez-
tünk jó gazdái lenni e ren-
dezvénynek. Ennél szebb első 
évfordulót nem kívánhattunk 
volna magunknak.

Kiállítóink voltak:
Dobos Krisztina (Kocsér) 

Miska-kancsó gyűjteménye, 
Romanek Inka (Budapest) 
különleges, látássérültek ré-
szére is ’látható’ festményei, 
Damó István (Kocsér) mű-
vészkönyvei, Greksa György-
né (Kocsér) régi könyvei, és 
féltve őrzött emlékei, Utassy 
Miklósné Gabi néni (Ko-
csér) fotó válogatások a 120 
éves gyógyszertárról, és tábori 
emlékekből, ifj. Ádám Zol-
tán (Kocsér) bélyeggyűjtemé-
nye, Mihályi Mária (Kocsér) 
Aradszky László relikviái, ra-
jongói gyűjteménye, Horváth 
Jánosné (Kocsér) gobelinek, 
kézimunkák és régi tárgyak, 
P. Kiss Istvánné (Kocsér) 
tűgobelinek, Miklós Emőke 
(Szeged) † Miklós Ferenc ta-
nár úr régi pénz gyűjteménye, 
Tukacsné Horkai Ágnes 
(Újszász) gravírozással ké-
szült dísztárgyak és emlék-
tárgy készítés, Dávid Gézáné 
(Kocsér) régi tárgyak, sza-
kácskönyvek, XX. század 

eleji kötények, hálóruhák, 
textilek, Kovács Tibor 
(Kiskunfélegyháza) kártya-
naptár gyűjtő: kocséri, mező-
gazdasági és retró naptár 
összeállítása, David Gambi-
annti (Kocsér) pop art 
stílusú alkotásai, ifj. Csányi 
Rudolf (Kocsér) amatőr fo-

tós Kocséron készült fényké-
pei, Bálint Éva (Kocsér) 
saját készítésű, dekupázs 
technikával készült dísztár-
gyai, Sopajti Istvánné 

(Szentkirály) féltve őrzött, 
több, mint 100 éves suba, ku-
lacs, kosarak

A finom vacsorát elkészí-
tette: Rusvai László A 
gyógyszertárban házigaz-
dáink voltak: Dr Rimóczi 
Mária, Birkásné Margitka, 
Regdonné Irénke.

Mindenkinek nagyon köszön-
jük a segítséget és együttmű-
ködést!

Vinczéné Sápi Mária
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Hozzávalók a tésztához:
• 10 dkg vaj
• 10 dkg cukor
• 2 dkg kakaó
• 1 tojás
• 1 sütőpor
• 30 dkg liszt
• pici tej

Ezekből 2 lapot, majd 6 to-
jásból még piskótát is sütünk.

Krémhez:
• 3 ek liszt
• 3 dl tej, ezt sűrűre főzzük

• 20 dkg vaj
• 20 dkg cukor, ezeket ha-

bosra keverjük majd a kihűlt 
krémhez keverjük.

A barna lapokat rummal meg-
kenjük, majd összeállítjuk a sü-
teményt.

Egy barna lap, melyre ráken-
jük a krém felét, ráhelyezzük 
a piskótát, arra a maradék kré-
met végül a második lapot. Te-
tejét porcukorral megszórjuk.

Jó étvágyat!
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A hét elején nem tanácsos fizetésemelést kérni, mert a 
felettese körül kisebb feszültség érzékelhető. Kerülje vele 
a konfrontációkat, ha lehet. A munkahelyén felmerülő 
problémákat kellő diplomáciával tanácsos kezelnie. 
Amennyiben magasabb pozíciót szeretne, vagy karrierjében 
változtatást tervezne erre a hétre, szerdától egész a 
hétvégéig kedvező időszaknak bizonyul.

A hét első felében lehengerelheti a környezetét az új üzleti 
ötleteivel. Ezzel be is bizonyosodik, hogy milyen fontos az 
Ön szerepe a csapat számára. Saját objektivitását követve 
elképzeléseiben vagy a tárgyalásai során úgy partnere, 
mint Ön is kölcsönösen nagy profitra tehetnek szert. Egy 
fontos projekt kidolgozásában egyik kollegája felajánlja a 
segítségét.

A hét elején a bolygóátvonulások arra intik, hogy figyelje 
az Ön körül zajló kommunikációt. Olyan fontos infók 
is elhangzanak, melyek az Ön számára is a jövőben 
fontosak lehetnek. Ezen a héten ne kapkodjon el semmit. 
Csak nyugodtan, komótosan intézze dolgaidat. Így több 
apró rést is észrevesz időben, mellyel megelőzhet későbbi 
kellemetlenségeket. 

A hét elei munkahelyi stresszét úgy tudná kivédeni, ha 
szabadnapot venne ki. Amennyiben ez nem lehetséges, 
valószínű, hogy azzal találod szembe magad, hogy a 
körülötted lévő kollegák megítélése egy kicsit zavaros egy 
adott helyzetben, ami bosszúságot okozhat Önnek. Próbálja 
csak a munkára szorítkozni a beszélgetéseket, míg alább 
hagy ez a zűrzavar. Csütörtöktől már minden rendben lesz.

A hét elején egy kicsit lassan mennek a dolgok a 
munkahelyén. Lehetséges, hogy a gondolataiban máshol 
jár, új megoldások után kutat, melyeket meg is talál. 
Valószínű, hogy elkel a kollegák jóindulatú segítsége a 
fontosabb ügyekben. A hét közepétől már konszolidálódnak 
a körülmények Ön körül és a megszokott kerékvágásba 
haladhat terveiben. Tárgyalásai során a megfogalmazott 
kérdései viszik előre.

A hét elején munkahelyén előfordulhatnak áskálódások a 
kollegák részéről. Esetleg valamilyen ötletét megpróbálják 
aláásni. Amennyiben azt tapasztalja, hogy fokozott feszült 
helyzet lép fel, próbáljon meg higgadt maradni. Ne adjon 
okot az alaptalan vádaknak. Az igazság kiderítésében 
most felettesére nem számíthat. Egyetlen jó megoldás a 
megelőzés. Tegye a dolgát és ne törődjön a többiekkel. A 
hét második felére oldódik ez a kritikus hatás.

A hete egy kicsit nehezen indul. Több elintézni valója 
akad és úgy tűnik, hogy egy kicsit lassabban áll össze a 
kép az Öntől megszokottól. A családi gondokon jár minden 
gondolata. Igazából, ha mélyebben belegondol, nincs is 
olyan nagy gond, amit ne tudna megoldani. Valójából 
magától is megoldódnak a felmerülő problémák. A hét 
közepétől már újra a megszokott formában van. 

A hét eleje gördülékenyen zajlik a munkahelyén. A 
főnökeivel való kapcsolta is jól kezdődik a hét. Egy projekt 
kapcsán, amelyikben részt vesz, kiemelkedő sikereket ér 
el. Ezzel nagy elismerésekre számíthat. Ez a hét rendkívül 
kedvező új tervek, stratégiák kidolgozására. Egyedül a 
családi köreidben eltervezett elképzeléseiben jöhetnek 
váratlan fennakadások, melyeket meg fog oldani.

A hét elején fokozottan ügyelnie kell a pénzügyi döntései 
részleteire. Objektivitása abba az irányba mutat, hogy 
minél jobb eredményeket érjen el, ugyanakkor minél 
kevesebb költség árán. Ez az elképzelése nem lesz könnyű, 
ellenben egy igazi kihívást jelentene Önnek. A hét közepétől 
inkább az emberi tényezők lesznek a meghatározók, se 
mint a számok világa.

A munkája gördülékenyen megy a hét elején. Eléri azokat 
az eredményeket, melyeket kitűzött magának. Szerdától 
a dolgok kezdenek komolyabbá válni. Itt az idő, hogy új 
projekteken kezdjen el dolgozni saját stílusában. Ezzel 
biztosítani tudja a sikeres kimenetelét a dolgoknak. A 
kreativitásának köszönhetően a hét vége fele megold egy 
fontos ügyet. Minden kézre fog állni a sikeres kimenetelhez.

A hét eleje egy kicsit lelassultnak tűnhet a habitusához 
képest. Ez egy kicsit türelmetlenné teheti a kollegáival 
szemben. A hét közepe fele felgyorsulnak az események. 
Végre Ön diktálhatja a tempót. A szerencse Ön mellé 
szegődik. Több lehetőséget is sikeresen ki tud aknázni az 
előnyére a hét során. A hét vége fele sokkal érdekesebbnek 
tűnhet, mint várta. Összességében elégedetten lazíthat a 
hétvégén.

Jól jönne egy kis bizonyosság a hét elején, hogy tudja, 
milyen mértékig számíthat a másikra. A csillagok bátorítják 
arra, hogy hívja fel leendő üzleti partnereit. Közelítse 
meg másképp a helyzetet: megadom az esélyt neki, hogy 
kezdeményezze a tárgyalást az elképzeléseiről. Máris 
másképp fest a dolog. Olyan, mintha ő irányítana, de a 
gyeplő az Ön kezében van. Kövesse a logikus számításait, 
ne térjen el tőle. Az együttműködés sikere garantált.

  E heti rejtvényünk Euklidesszel kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrösön a Gyopár úti garázssor elején, garázs hosszútávra 
kiadó. Érd.: 06-70/242-8558, 53/350-622, 06-30/315-5358 
(2)
Eladó Nagykőrösön, Nyereg u. 13. sz. ház, illetve a Hosszúhát 
dűlőben 600 nöl zártkert. Telefon: 06-20/492-1557            (2)

EGYÉB
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Érvényes: június 30-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 
1x2 m-es vas kisajtó tokkal eladó. Tel.: 06-30/464-4054     (2)

ÁLLÁS
Takarítást, gyermekfelügyeletet vállalok. Középfokú 
végzettségű nő vagyok. Tel.: 06-70/343-1535                      (2)

Vonattal nyáron a Balatonra
Június 20-tól augusztus 30-ig 

érvényes a nyári menetrend, 
amely jelentősen megkönnyíti 
a magyar tengerhez utazók 
közlekedését. Korszerű, légkon-
dicionált motorvonatok, InterCi-
ty kocsik teszik kényelmesebbé 
az utazást. A diákokat az új 
VAKÁCIÓ bérlet, a dolgozói bér-
leteseket húszszázalékos ked-
vezmény csábítja a vasútra.

A Balaton déli partjára utazók 
mindennap igénybe vehetik a 
kétóránként Keszthelyre közle-
kedő BALATON Expresszt, 
amelyen a kötelező helyjegy-
váltás kényelmesebbé teszi az 
utazást. Hétvégenként többlet-
vonatok indításával segítjük 
az eljutást: péntek délután a 
Déli pályaudvarról Fonyódra 
indul a NAPFÜRDŐ sebesvonat, 
szombaton, valamint vasárnap 
reggel és délelőtt a fővárosból 
Fonyódra, délután és este pe-
dig vissza Budapestre indulnak 
a MÁV-START korszerű villamos 
motorvonatai, a HÉTVÉGI FLIRT 
és SIÓFOKI FLIRT néven. A 
naponta ötször közlekedő DÉLI 
PARTI nevű sebesvonatokkal 
a déli part összes üdülőhelye 
elérhető, ezen a szakaszon min-
den állomáson és megállóhe-
lyen megállnak, ezek a vonatok 
nagy kapacitású kerékpárszállító 
kocsival közlekednek.

Az ország több pontjáról is 
közvetlen vonatokkal lehet 
elérni a dél-balatoni területeket. 
Mindennap közlekedik az EZÜST-
PART Expressz Miskolcról Sió-
fokon át Keszthelyig. Átszállás 
nélkül, a hét bármely napján 
gyorsvonatokkal lehet eljutni 
Záhonyból Nyíregyházán át 
Keszthelyre, illetve Sátoralja-
újhely és Szombathely irányából 
Fonyódra. Hétvégenként az 
ARANYHÍD Expressz Szegedről 
Keszthelyre viszi az utasokat, 
és Szolnokról is van közvetlen 
vonat Siófokra.

Csütörtök, péntek és szombat 
éjszaka ismét BAGOLYVONATOK 
közlekednek a Budapest−Siófok−

Fonyód (−Keszthely) útvonalon. 
Ezeken a járatokon vasútőrök 
és rendőrök is teljesítenek szol-
gálatot.

Az északi partra a már jól 
ismert fantázianevű vonatokat 
használhatják a nyaralni indulók. 
Balatonfüredre a KÉK HULLÁM 
sebesvonatok biztosítanak gyors 
eljutást; ugyanis Balatonfüredig 
csak Székesfehérváron és Ba-
latonalmádiban állnak meg, 
Balatonfüred és Tapolca között 
pedig mindenhol. A Bala-
tonakarattyától Csopakig hú-
zódó partszakaszra Desiro 
motorvonatokon utazhatunk a 
KATICA sebesvonatokkal, me-
lyek idén nyáron nem érintik 
Székesfehérvárt az állomás áté-
pítése miatt. A Székesfehérvár 
és az északi part között utazók-
nak Börgöndön biztosított az 
átszállási lehetőség ezekre a 
vonatokra. Hétvégenként több 
vonatot állítunk forgalomba a 
csúcsidei forgalom kezelése ér-
dekében. A naponta közlekedő 
TEKERGŐ gyorsvonatok mellett 
pénteken délután, szombaton 
délelőtt és vasárnap este to-

vábbi TEKERGŐ-k indulnak a 
fő irányokban. Vasárnap este 
Tapolcáról egy új gyorsvonat in-

dul a fővárosba NAPLEMENTE 
néven. Ezek a vonatok nagy 
kapacitású kerékpárszállító ko-
csival közlekednek és hosszabb 
ideig tartózkodnak egyes állo-
másokon, így csoportos utazás-
okhoz, biciklitúrákhoz ezeket 
ajánljuk.

Az északi partra közvetlen 
vonat indul Szombathelyről, il-
letve Nyíregyháza, Debrecen és 
Szolnok érintésével Záhonyból 
is.

Javasoljuk utasainknak, hogy 
a hétvégi csúcsforgalomban ke-
ressék a mentesítő járatokat: a 
Tekergő, Naplemente, Napfürdő, 
Hétvégi Flirt és Siófoki Flirt 
vonatokat.

A Nagyberek vadregényes 
tájait bejáró balatonfenyvesi 
kisvasúton a nyári időszakban 
naponta hat vonatpár zakatol 
a Balatonfenyves és Somogy-
szentpál közötti 14 kilométeres 
szakaszon.

Kifejezetten a Balaton kör-

nyékén kirándulóknak ajánlott 
a Balaton Mix jegy, amely a tó 
körüli vasútvonalakon kívül az 
átkelőhajókon is kedvezményes 
utazást biztosít. A fővárosból a 
nyaralóhelyekre közlekedő tá-
volsági vonatok mindegyikén 
lehetőség van kerékpárszállítás-
ra is.

Idén nyáron több új kedvez-
ményt kínál a vasúttársaság 
a vonattal – nem csak a Ba-
latonhoz – utazóknak. Az 
érvényes dolgozói bérlettel 
rendelkező utasok bármilyen 
belföldi viszonylatra 20%-os 
kedvezményes menetjegyet vá-
sárolhatnak a MÁV-START és a 
GYSEV vonataira. A jegyre felke-
rül a bérleten szereplő igazol-
vány száma is. A kedvezményt 
másodosztályon lehet igénybe 
venni, első osztályon való utazás 
esetén a kocsiosztály-különbö-
zet díját ki kell fizetni, minden 
feláras vonaton a pótjegyeket is 
meg kell váltani. A kedvezmény 
szeptember 30-ig vehető igény-
be.

A VAKÁCIÓ bérlet főleg 
fiataloknak szól. Az érvényes 
diákigazolvánnyal megvásárol-
ható 30, 60 vagy 90 napos ked-
vezményes bérlet a MÁV-START 
vonatain korlátlan utazást biz-
tosít másodosztályon. További 
előnye, hogy a bérlet mellé 
gyorsvonati pótjegyet sem kell 
váltani, viszont a többi feláras 
vonat esetén a pót- és helyjegyek 
megváltása alól a bérlet nem ad 
mentességet. A VAKÁCIÓ csak 
jegykiadó géppel rendelkező 
pénztárakban vásárolható meg, 
és szeptember 30-ig lehet fel-
használni; az érvényesség kez-
detét az utas választhatja meg.

MÁV Magyar Államvasutak 
Zrt.

Otthon végezhető!
Reklámtárgyak összeállítása stb.

érd: 06-90-60-36-07
(http://audiopress-hungary.webnode.hu 635 Ft/min, 06-209104517) 

(2)
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Hollandiában fogták el a 
csemői férfit

A Pest Megyei Rendőr-fő-
kapitányság Vizsgálati Osztálya 
eljárást folytat szemérem elleni 
erőszak bűntett elkövetésének 
gyanúja miatt V. János 39 éves 
csemői lakos ellen.

A jelenleg rendelkezésre 
álló adatok szerint a 39 éves 
férfi 2012. október 20-án – a 
láthatás alkalmával – kiskorú 
gyermeke nemi szervét egy 
nagykőrösi lakásban tapogat-
ta, puszilgatta. Tekintettel arra, 
hogy a bűncselekmény elkö-
vetésével megalapozottan gya-
núsítható férfi felkutatására 
tett rendőri intézkedések nem 
vezettek eredményre, ezért 

a Pest megyei nyomozók el-
rendelték a férfi körözését és 
felfüggesztették a nyomozást.

A 39 éves férfit a Pest me-
gyei nyomozók a Készenléti 
Rendőrség Nemzeti Nyomozó 
Iroda és az Országos Rendőr-
főkapitányság Nemzetközi 
Bűnügyi Együttműködési Köz-
pont, valamint a holland társ-
szervek munkatársaival együtt-
működve 2015. június 3-án 
Hollandiában elfogták. Ellene 
a Dabasi Járásbíróság kitartott-
ság bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
európai és nemzetközi elfoga-
tóparancsot, míg a Ceglédi Já-
rásbíróság szemérem elleni 
erőszak bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
európai elfogatóparancsot bo-
csátott ki.

A csemői férfi átadása az 
amszterdami repülőtéren meg-
történt és a magyar hatóságok 
a további eljárás lefolytatása 
céljából 2015. június 17-én este 
Magyarországra hozták.

A Pest megyei nyomozók 
a férfit gyanúsítottként hall-
gatták ki, majd őrizetbe vették. 
A nyomozóhatóság kezdemé-
nyezte V. János előzetes letar-
tóztatásának elrendelését.

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Kerékpár a zebrán

Június 15-én délelőtt 11-kor 
fejezték be a munkát a Pest 
megyei tűzoltók Nagykőrösön, 
egy mezőgazdasági telepen, 
ahol több száz köbméter 
fanyesedék gyulladt ki éjjel 
1 óra körül. A nagykőrösi 
önkormányzati, ceglédi és a 
kecskeméti hivatásos tűzol-
tók több vízsugár, illetve a tu-
lajdonos által biztosított mun-
kagép segítségével oltották el 

a lángokat, a munkájukat a Pest 
megyei katasztrófavédelmi 
műveleti szolgálat irányította. 
A délelőtt folyamán utómun-
kálatok zajlottak, az izzó, pa-
rázsló részek megszüntetésén 
dolgoztak az egységek. A tűz-
eset során személyi sérülés 
nem történt.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság

(foto: Pest KMSZ)

Ráfutásos baleset

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. június 09-én 08 
óra 35 perckor egy 19 éves 
nyársapáti hölgy az általa 
vezetett személygépkocsival 
közlekedett a 441. számú 
főútvonalon Cegléd felöl Nagy-
kőrös irányába. Haladása 
során, mikor a 7600 méter-

szelvényhez ért, nem tartott 
megfelelő követési távolságot 
az előtte forgalmi okból fékező 
járműszerelvény mögött, mi-
nek következtében összeüt-
között azzal. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett. 

2015. június 09-én 19 óra 30 
perckor egy 17 éves nagykőrö-
si fiatalember kerékpárral 
közlekedett Nagykőrös lakott 
területén belül. Amikor a 
Ceglédi úti körforgalomba 
érkezett, a gyalogos átkelőhe-
lyen szándékozott kerékpár-
jával áthaladni, miközben 
figyelmen kívül hagyva az 
„Elsőbbségadás kötelező!” 

közúti jelzőtáblát, nem biz-
tosított elsőbbséget a körforga-
lomban szabályosan közleke-
dő személyautónak, minek 
következtében összeütközött 
azzal. A rendelkezésre álló 
adatok alapján a közlekedési 
balesetben a kerékpáros 8 na-
pon belüli könnyű személyi 
sérülést szenvedett. 

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Mezőgazdasági telepen 
ütött ki tűz Nagykőrösön
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Műszaki ellenőrzés
Jászkarajenőn 

Törteli csapat nyerte a
ceglédi strandfoci versenyt
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Az aratással összefüggő 
mezőgazdasági munkák követ-
keztében kialakuló tüzesetek 
megelőzése érdekében Jász-
karajenő Önkormányzata Ceg-
léd Katasztrófavédelmi Kiren-
deltséggel együttműködve 
műszaki ellenőrzést tartott a 
településen. A település ön-
kormányzata, a tűzvédelmi 
hatóság részére az előírt mó-
don bejelentette az aratásra 
történő felkészülést.

A hatályos OTSZ előírásai-
nak megfelelően ellenőrzésre 
kerültek a gépeken elhelyezett 
tűzvédelmi eszközök, és elvé-
gezték a berendezések szikra-
próbáját is.

Az ellenőrzésen részt vett gé-
pek tulajdonosai az elkészült 
jegyzőkönyvből egy példányt 
átvettek, melyet a járműveken 
tárolnak, így igazolják az aratá-
si munkák során az ellenőrzés 
meglétét.

A Cegléd Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség hatósági osztálya 

a Területi Tűzmegelőzési Bi-
zottság képviseletében, az 
ellenőrzés keretében részt 
vevő személyeknek egyben 
tűzvédelmi felkészítést is tar-
tottak a betakarítási munkák-
kal kapcsolatban. Az elő-
adók felhívták a figyelmet 
a betakarításban résztvevő 
gépeken elhelyezett tűzoltó 
készülékek szükségességére, 
az akkumulátorok védőbur-
kolására, az üzemanyag cse-
pegés veszélyeire és annak 
megelőzésének fontosságára, 
és egyben az üzemanyag fel-
töltés szabályaira is kitértek.

A felkészítés során elhang-
zott, hogy fontos a szikratörő és 
a kipufogó – legalább naponta 
történő – megtisztítása, illet-
ve felhívták a figyelmet a do-
hányzás veszélyeire, és a ki-
jelölt dohányzóhely kialakítá-
sának szabályaira.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delem Igazgatósága

Foto: PMKI Cegléd KvK

MSZP irodát avattak június 
19-én délután Abonyban, ahol 
részt vett Márton Roland, 
a párt országos alelnöke is. 

A Nagykőrösi út – Kossuth 
Ferenc utca sarkán álló 
szolgáltatóházban található 
iroda előtt megtartott rövid 
megnyitó alkalmából Habony 
István, az abonyi pártszer-
vezet elnöke üdvözölte a 
megjelenteket. Köszönetet 
mondott László Ferencnek, 
akinek támogatásával és se-

gítségével bérelhetik az iro-
dát, amely reményeik szerint 
az abonyi baloldali embe-
rek találkozóhelyévé válik, 

ahol bárki számára 
elérhetővé válik majd 
a párt. Állandó ügye-
let minden héten 
kedden és pénteken 
14 órától lesz. Márton 
Roland ugyancsak ki-
emelte, hogy fontos 
találkozási hely lehet 
az MSZP és az Orbán-
kormány intézkedései 
által sújtott emberek 
számára. Az MSZP 
fontosnak tartja, hogy 

az emberek valós problémái-
val foglalkozzon, gondjaikon, 
problémáikon igyekezzen se-
gíteni. Az ünnepélyes percek 
után a résztvevők birtokba 
vették az új irodát, ahol kö-
tetlen formában folytatták Már-
ton Roland részvételével az 
eszmecserét.

malexa

MSZP iroda avatás 
Abonyban

    Kistérség- Megye- Régió

A 2015-ös Ceglédi Dühön-
gő Bajnokság - Laska Summer 
Cup június 20-án tartandó ver-

seny győztese a törteli 
ÁRPÁD FC lett, sőt el-
hozták a gólkirályi és a 
legjobb kapusi címet is.

Laska Summer Cup 
gólkirálya: Fülöp Csaba 
(Árpád FC.) - 12 gól

Laska Summer Cup 
legjobb kapusa: Kovács 
Martin, az Árpád FC. 
kapusa

Gratulálunk!
malexa



Heti Hírek22 2013. január. 01.22 2015. június 23.HETI HÍREK

Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Megyesi Tamást ismerhetik 
meg.

Megyesi Tamás 1999. 01. 31- 
én született, tanulmányait a 
törteli Szent István Általános 
Iskolában kezdte, majd a foci 
miatt Cegléden folytatta a Szent 
kereszt Katolikus Ált. Isko-
la tesi tagozatán. 7. osztályos 
korában került a Felcsúti Foci 
Akadémiára, jelenleg Felcsúton 
is tanul a Felcsúti Letenyei La-
jos Szakközépiskola vendég-
látó szakára jár.

Mikor kezdtél el érdek-
lődni a foci iránt?

Már kiskoromtól kezdve ér-
deklődöm a foci iránt, óvodás 
koromtól kezdve focizok. A 
Törteli focicsapatban kezdtem 
el focizni, majd Monoron, 
a Felcsúti Foci Akadémia 
kihelyezett csapatában ját-
szottam, és ezután kerültem 
Felcsútra.

Honnan jött a foci iránti 
rajongásod, más is focizik a 
családodban?

Édesapám is focizott fiatal 
korában. Kiskoromban sokat 
fociztunk édesapámmal, már 
az egy éves születésnapi 
ajándékom is egy focilabda 
volt. Néha meccsekre is 

jártunk, ami segített abban, 
hogy megszeressem a focit.

Hogyan válogattak be a 
Felcsúti Foci Akadémiára? 

A törteli csapatommal az 
Elekes Kupán vettünk részt 
Cegléden. A meccset az aka-
démia egyik tagja is megfi-
gyelte, aki tehetséges fiatalokat 
keresett. A meccs után engem 
is meghívtak egy edzésre, 
majd felajánlották, 
hogy vegyek részt 
egy edzőtáborban. Az 
edzésen, valamint a 
táborban is megfigyelték 
a játékomat, majd 
egy hetem volt, hogy 
eldöntsem, hogy 
az Akadémia tagja 
akarok-e lenni. Nehéz 
volt a döntés, hiszen 
mindez iskolaváltással 
is járt, valamint a 
családomat is ott kellett ha-
gynom, de a mindenem a foci, 
így belevágtam. 

Milyen poszton játszol?
Az NB1-ben, az U17-es 

csapatban játszom középhát-
védként, mert ezen a poszton 
érzem jól magam.

Hogyan zajlanak az ed-
zések?

Minden nap van edzésünk, 
kedden és csütörtökön azon-
ban két edzésünk is van. A 
fociban nagyon fontos a fizikai 
erőnlét valamint, hogy hogyan 
tudunk bánni a labdával, így 
ezek fejlesztése a legfontosabb 
az edzéseken. Az Akadé-
miának köszönhetően mindig 
színvonalas edzéseken vehe-
tek részt, mindig jól felkészíte-
nek minket a meccsekre. Ez-
által már többször játszottunk 
külföldi meccsen is, mint pl. 
Romániában, Ausztriában, Szer-

biában, Szlovéniában és Szlo-
vákiában is. Az akadémiának 

köszönhetem, hogy nap, mint 
nap jó társaságban lehetek, 
hiszen nagyon nagy az 
összetartás a csapatban.

Mennyi áldozattal jár ez 
számodra?

Mindez sok áldozattal jár, 
hiszen van, hogy naponta több 
edzésünk is van, hétvégenként 

meccsek, amik nagyon meg-
terhelőek, valamint a csa-
ládomat csak hétvégenként 
látom, de ha meg akarom 
valósítani az álmaimat, akkor 
keményen kell küzdeni.

Mindössze 11 és fél éves 
voltál, mikor távol kerültél 
a szüleidtől...mennyire volt 
nehéz, ezt megszoknod?

Eleinte nagyon nehéz volt 
megválni a szüleimtől, de az 
idő múlásával sikerült meg-
szoknom a kollégiumi életet.

Szerinted mi kell ahhoz, 
hogy valakiből jó focista 
váljék? Milyen korban 
ajánlott elkezdeni?

Úgy gondolom a focit érde-
mes már kiskorban elkezdeni. 
Ahhoz, hogy valakiből jó fo-
cista váljék fontosak az alábbi 
tulajdonságok: alázat, kitartás, 
szorgalom, céltudatosság, fe-
gyelem, de még úgy érzem 

ezekben a dolgokban nekem is 
kell még fejlődnöm.

Mi a legfőbb álmod, amit 
mindenképp szeretnél el-
érni?

Az elsődleges célom, hogy 
NB1- es játékos legyek, majd 
szeretnék külföldön is játszani, 
valamint nagyon örülnék, ha 
magyar válogatott lehetnék.

A foci mellett mivel 
szeretnél foglalkozni? Miért 
pont vendéglátó szakra 
jársz?

Az Akadémiához tartozó 
iskolában a gimnáziumi, illetve 
a szakközépiskolai rész közül 
lehetett választani, ezért 
úgy gondoltam jobb, ha egy 
szakma is lesz a kezemben. 
Tanulmányaimat azonban 
szintén a sport terén szeret-
ném folytatni, a későbbiekben 
a Testnevelési Főiskolát sze-
retném megcélozni.

Mészáros Alexandra

Megyesi Tamás, a törteli focista

Fiatal Generáció
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Beindultak a fellépések a
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SPORT- MIX

A nagykőrösi Harcosok 
Klubja és Senpai Orosz Zoltán 
törteli csapatából három fő 

küzdőedzésen vett részt június 
17-én Szolnokon.

Diákolimpia győztes a 
nagykőrösi birkózó

Németh Milán, a nagykőrösi 
P. S. Ált. Iskola tanulója meg-
nyerte a Vasasban tartandó 
Diákolimpiát, valamint Ma-
gyar Bajnok lett Tatabányán. 
Milán már számos nemzetközi 
versenyen vett már részt, 
ahol folyamatosan dobogós 
helyezett. Legközelebb a vá-
logatottal jövő héten utazik 
Szlovákiába! A mindössze a 
13. éves nagykőrösi fiú, saját 
korcsoportjában valamint idő-
sebb (serdülő) korosztályban  
is válogatott! Az országos rang-
sor abszolút vezetője! 

Gratulálunk!
malexa

A törteli DiFaNi Tánccso-
port is felkérést kapott a ceglé-
di VIII. Bor- és laskafeszti-
válra, a táncosok mind a négy 
csoportjukkal felléptek szom-

bat délelőtt során, legközelebb 
pedig a jászkarajenői faluna-
pon találkozhatnak velük június 
27-én.

malexa
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